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2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

Zamondosh yoshlar

TADBIRKOR QIZ 
100 TA ISH O‘RNI YARATDI

Oltiariq tumani “Tinchlik” mahalla fuqarolar yigʻinida yashayotgan Nafisa 
Halimjonova “Yoshlar — kelajagimiz” jamgʻarmasidan 355 million soʻmlik 
imtiyozli kredit olib, tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻyganiga koʻp boʻlgani 
yoʻq. Oʻtgan yillar uning hayot tarzi, ishida oʻziga xos voqea va hodisalarga 
boy boʻldi. Hayot sinovlarida toblandi, halol mehnat va izlanishlari tufayli 
koʻpning eʼtiboriga tushdi.

IJRO INTIZOMINI TA’MINLASH – AHOLI 
TURMUSH FAROVONLIGINI OSHIRISHNING GAROVI

Mamlakatimizda zamonaviy 
boshqaruv uslublarini 
amaliyotga joriy etish, 
topshiriqlar ijrosini nazorat 
qilish mexanizmlarini 
takomillashtirish va 
talabchanlikni kuchaytirish 
boʻyicha qator ishlar bajarildi. 
Natijada iqtisodiy-ijtimoiy 
islohotlarni chuqurlashtirishni 
taʼminlash, hududlarni, 
ayniqsa, mahallalarni barqaror 
rivojlantirish boʻyicha 
keng imkoniyat yaratildi. 
Iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 
sohalardagi tarixiy oʻzgarishlar 
hamda islohotlar zamirida 
“Odamlar ertaga emas, bugun 
yaxshi yashashi kerak” degan 
gʻoya mujassam.

Ushbu maqsadlarni samarali amalga 
oshirish uchun davlat boshqaruvi tizimiga 
“mahallabay”,  “xonadonbay”  va 
“mijozbay” ishlash kabi yangi tamoyillar 
kiritildi. Shuningdek, “mahalla 
yettiligi” instituti joriy qilindi. Bundan 
asosiy maqsad aholi va tadbirkorlik 
subyektlarining muammolarini hal qilish, 
aholi uchun davlat organlari vakillari 
bilan toʻgʻridan toʻgʻri muloqot qilish 
imkoniyatini yaratishdir.

Mustahkam 
ijro intizomining ahamiyati
Prezidentimizning 2021-yildagi “Qonun

chilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil 
etishda davlat boshqaruvi organlari va 
mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari 

TADBIRKOR HAYAJONI, TAKSICHIGA TASKIN 
VA KENG GASTRONOMIK KO‘CHALAR

Prezident qarorida xizmat ko‘rsatishga oid 
ko‘plab vazifalar belgilab berildi

Sanoat, qishloq xoʻjaligi va 
xizmat koʻrsatish sohaci 
mamlakat iqtisodiyotining 
uchta eng asosiy boʻgʻinidir. 
Birlamchi resursi inson kapitali 
boʻlgan xizmat koʻrsatish sohasi 
koʻpgina mamlakatlar byudjetini 
shakllantiruvchi asosiy tarmoqqa 
aylanib ulgurgan. Xususan, 
Oʻzbekistonda ham bu tarmoq 
tez oʻsib borayotganini qayd etish 
joiz. Albatta, bunda sohadagi 
tizimli, aniq reja asosidagi 
islohotlarning oʻrni va 
ahamiyati katta. 

P r e z i d e n t i m i z n i n g  j o r i y  y i l  
27-fevraldagi “Xizmatlar sohasi barqaror 
rivojlanishi uchun qulay shart-sharoitlar 
yaratishga oid qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarorida 2025-yilda 
tarmoqda qilinadigan ishlar va undan 
kutilayotgan natijalar keltirib oʻtilgan.

Qaror ijrosi bilan uchta asosiy maqsad 
— shu yilning oʻzida xizmatlar hajmini 15 
foiz oshirib, 3 million kishini daromadli 
ish bilan taʼminlash, 52 mingdan ortiq 
xizmat koʻrsatish obyektini tashkil etish 
rejalashtirilgan.

Dastavval birgina xizmat koʻrsatish 
sektorining oʻzida qisqa muddatda 
millionlab odamning bandligini taʼminlash, 
taʼminlaganda ham daromadli mehnatga jalb 
qilish mumkinligiga odam ishonqiramaydi. 
Ammo sohaning oʻziga xos jihatlari hamda 
mamlakatimizda ushbu tarmoqda amalga 
oshirilayotgan islohotlar bilan tanishgach, 
shubhalar darhol ariydi.

ODAMLARNI ISHLI QILISH
kambag‘allikni kamaytirishning eng asosiy jihati

Iqtisodiyot, infratuzilmani modernizatsiyalash, yangi texnologiyalar 
joriy etish va zamonaviy ishlab chiqarish quvvatlari yaratishda 
investitsiya muhim ahamiyatga ega. Chunki investitsiya ishlab 
chiqarish samaradorligini oshirishga, innovatsion tarmoqlarni 
rivojlantirish va iqtisodiyotni diversifikatsiyalashga yordam beradi. 
Bu esa raqobatbardoshlikni taʼminlaydi.

Bugunning gapi

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
PREZIDENTI DAVLAT 

TASHRIFI BILAN 
FRANSIYAGA BORADI

Tashrif doirasida Parij shahrida 
oliy darajadagi muzokara va tadbirlar, 
Fransiyaning rasmiy va ishbilarmon 
doiralari bilan qator uchrashuvlar 
oʻtkazilishi rejalashtirilgan.

Boʻlajak muloqotlar kun tartibidan 
koʻp qirrali Oʻzbekiston — Fransiya 
munosabatlarini yanada rivojlantirish va 
mustahkamlash masalalari oʻrin olgan.

Savdo-iqtisodiy va investitsiya-
moliyaviy sohalarda oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni kengaytirish, Fransiyaning 
yetakchi kompaniya va korxonalari bilan 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga 
ustuvor eʼtibor qaratiladi.

Sammit yakunida hukumatlararo va 
idoralararo bitimlar toʻplamini qabul 
qilish koʻzda tutilgan.

Bundan tashqari, davlatimiz 
rahbari UNESСO Bosh direktori Odri 

Azule bilan uchrashib, tashkilot Bosh 
konferensiyasining 43-sessiyasiga 
tayyorgarlik koʻrish va uni joriy yilning 
kuzida Samarqand shahrida oʻtkazishning 
amaliy jihatlarini muhokama qiladi.

Boʻlajak tashrif arafasida koʻplab 
tadbirlar oʻtkazilayotganini taʼkidlash 
joiz.

Xususan, 1-mart kuni Grets-Armenvil 
shahridagi “Uranoskop” observatoriyasi 
hududida buyuk alloma Abu Rayhon 
Beruniy siymosi aks etgan yodgorlik 
ochildi.

Shu kunlarda Parij shahrida sogʻliqni 
saqlash, fan va taʼlim, madaniyat, turizm 
va biznes sohalarida forum va anjumanlar 
oʻtkazilmoqda. Tuluza, Lion va Nissada 
qoʻshma ishbilarmonlik tadbirlari boʻlib 
oʻtadi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Fransiya Respublikasi Prezidenti 

Emmanuel Makronning taklifiga binoan 
11-13-mart kunlari davlat tashrifi bilan 

ushbu mamlakatda boʻladi.

rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 
kuchaytirishga doir qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni tumanda 
ijro intizomini yanada mustahkamlash 
imkonini bermoqda.

Farmon bilan ijro intizomini mus
tahkamlash hamda yagona va uzluksiz 
“texnologik zanjir”ni tashkil qilish boʻyicha 

rahbarlar shaxsan eʼtibor qaratishi lozim 
boʻlgan ustuvor vazifalar belgilab berilgan.

Tumanimizda ijro intizomini mus
tahkamlash boʻyicha har bir rahbar xodim 
oʻziga quyidagi ustuvor yoʻnalishlarni 
belgilab olgan:

Davomi 3-betda

Davomi 4-betda

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

Eksport imkoniyatlarini kengaytirish ham 
barqaror rivojlanishning yana bir muhim 
omili. Buning uchun xalqaro standartlarga 
javob beradigan mahsulot va xizmatlar 
yaratish, logistikani rivojlantirish, boshqa 
davlatlar bilan savdo aloqalarini yaxshilash 
zarur. Iqtisodiy oʻsish nafaqat makroiqtisodiy 
koʻrsatkichlarga, balki odamlar turmush 
darajasini oshirishga ham yoʻnaltirilishi kerak. 
Ish oʻrinlari yaratish, kichik va oʻrta biznesni 
qoʻllab-quvvatlash, qishloq xoʻjaligi hamda 
xizmat koʻrsatish sohasini rivojlantirish 

— bularning barchasi kambagʻallikni 
qisqartirish va aholi daromadlarini oshirishga 
xizmat qiladi.

Boy resurs va intellektual salohiyat, strategik 
joylashuvga ega Oʻzbekiston uchun bu yoʻl jahon 
miqyosida oʻz mavqeini mustahkamlash, har bir 
fuqaroning munosib hayot kechirishini taʼminlash 
imkonini beradi. Shu bois, bu borada kompleks 
chora-tadbirlar amalga oshirilishiga alohida 
eʼtibor qaratib kelinmoqda.

Taekvondo boʻyicha oʻn karra mamlakat 
chempionligini qoʻlga kiritgan Nafisa 2011-yili 
Qozogʻistonning Olmaota shahri mezbonlik 
qilgan Osiyo chempionatida ham gʻolib boʻldi. 
Bu muvaffaqiyat uning hayot yoʻlida oʻziga xos 
imkoniyat eshiklarini ochdi. Oʻshanda sport 
yoʻnalishida oliy taʼlim muassasasida tahsil 
olish imkoniyatiga ega boʻlgandi. Shunda ham 
Toshkent davlat yuridik universitetiga hujjat 
topshirib, 167 ball bilan toʻlov kontrakt asosida 
oʻqishga qabul qilindi. Lekin ishchilar oila
sidan chiqqan ota-onasining oʻquv shartnoma 
summasini toʻlashga qurbi yetmadi.

Qiz bola — palaxmon toshi, deydilar. 
Vaqti kelib, toʻyi boʻldi. Ular oilasida 
shirin-shakar uch qizaloq dunyoga keldi. 
Oila bekasi uchun bundan ortiq baxt yoʻq, 
aslida. Turmush oʻrtogʻi toparmon-tutarmon, 
hamma sharoit yetarli...

Biroq Nafisaga yurtga, oilasiga 
kamarbasta boʻlish tuygʻusi tinchlik bermadi. 
Tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻyish 
uchun gʻoyalarini atrofdagilarga aytdi. Oila 

aʼzolari uning maqsad va rejalarini qoʻllab-
quvvatladi. Shu tariqa “Nafisa-Print” oilaviy 
korxonasiga asos solindi.

— Karton quti ishlab chiqarish 
yoʻnalishidagi loyihamizni koʻpchilik 
maʼqullagani bejiz emas, — deydi tadbirkor. 
— Tumanimizda bunday mahsulot ishlab 
chiqaruvchi korxona yoʻq edi. Matbaachilik 
yoʻnalishida taʼlim olmaganman, lekin 
soʻrab-surishtirib, oʻqib-oʻrgandim, tarmoq 
sir-asrorlari haqida yetarlicha maʼlumotlarga 
ega boʻldim. Zamonaviy ishlab chiqarish 
dastgohlari olib keldik. Bu ishlab chiqarish 
imkoniyatimizni oshirdi. Bugun 50 turdan ortiq 
karton quti, qadoqlash vositalari tayyorlab 
beryapmiz. Mahsulotlarimiz ichki bozordan 
tashqari, yaqin qoʻshni mamlakatlarga 
eksport qilinyapti. Oʻtgan yili xorijga 40 
ming dollarlikdan ortiq mahsulot sotdik. 
Joriy yilda bu boradagi ishlar salmogʻini 
yanada oshiramiz, eksport geografiyasini 
kengaytiramiz.

Sharh

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda
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Boshlanishi 1-betda

Xoʻsh, nega dunyo miqyosida xizmat 
koʻrsatish sohasiga alohida urgʻu 
berilmoqda? Buning oʻziga yarasha sabablari 
bor. Birinchidan, ushbu sektorning taraqqiy 
etishi hech qanday ekologik muammo keltirib 
chiqarmaydi, aksincha, atrof-muhitning 
koʻkalamzorlashtirilishiga hissa qoʻshadi. 
Ikkinchidan, soha transport, aloqa, savdo-
sotiq, restoran va mehmonxona xizmatlari 
kuchaytirilishi, mamlakatda bunyodkorlik 
ishlari bajarilishi, shahar infratuzilmasi 
yaxshilanishiga xizmat qiladi.

Taʼlim, sogʻliqni saqlash, axborot 
texnologiyalari, kompyuter xizmatlari inson 
aqliy mehnatiga tayangani sohadagi kadrlar 
qiymatini oshiryapti. Shuningdek, sohaga 
qaratilgan eʼtibor tez surʼatda natijasini 
koʻrsatishi ham uning jozibadorligini 
orttirmoqda. Soʻzimizni birgina fakt bilan 
isbotlash mumkin: 2018-yilda mamlakatimizda 
170 trillion soʻmlik xizmat koʻrsatilgan boʻlsa, 
2024-yil yakunlariga koʻra, bu koʻrsatkich 
800 trillion soʻmga yetgan, yaʼni besh barobar 
koʻpaygan. Yuqoridagi qaror ijrosi tufayli 
2025-yilda soha yana bir pogʻona yuksalishi 
kutilmoqda.

Bunga, birinchi navbatda, sohadagi 
tadbirkorlarni qoʻllab-quvvatlash, ularga turli 
imtiyoz va faoliyatini kengaytirishi uchun qulay 
shart-sharoit yaratish orqali erishiladi. Shunday 
imtiyozlardan biri hududlarda xizmat koʻrsatish 
sohalarini rivojlantirish masalalari boʻyicha 
oʻtkazilgan videoselektorda xushxabar sifatida 
eʼlon qilingan, davlatimiz rahbari 2022-yildan 
2025-yilgacha ijtimoiy soliq stavkasi 1 foiz etib 
belgilangani, bu yil ushbu imtiyoz muddati yana 
choʻzilib, 2028-yilgacha amal qilishini aytdi.

Xususan, savdo-servis sohasida muvaf
faqiyatli ishlayotgan tadbirkorlardan biri Zafar 
Hoshimovning ushbu yangilikni katta hayajon 
bilan ijtimoiy tarmoqdagi sahifasi orqali 
ulashgani ham bu imtiyozning ishbilarmonlar 
uchun qanchalik foydali ekanini bildiradi. 
Qator tadbirkorlarning 12 foizli ijtimoiy soliq 
stavkasining 1 foiz etib belgilangani daromadini 
karrasiga koʻpaytirishini, albatta, ortgan 
mablagʻ ishchilarning oylik maoshida aks 
etishini aytgani Prezidentimizning qoʻlloviga 
munosib javob boʻldi.

Qarorga koʻra, imtiyoz tadbirkorlarning 30 
yoshgacha boʻlgan xodimlari oylik maoshiga 
nisbat qilingan holda amal qilishi mexanizmning 
ahamiyatini yanada oshirdi. Albatta, sohani 
rivojlantirishda, birinchi navbatda, xususiy 
sektorga tayaniladi. Ammo ishbilarmonlarga 
oʻz salohiyatini toʻlaqonli namoyish etishi, 

tarmogʻini kengaytirishi uchun davlat kerakli 
shart-sharoit yaratib beradi. Xususan, qator 
davlat xizmatlarining xususiy sektorga 
oʻtkazilayotgani tadbirkorlarga bildirilayotgan 
ishonchning yaqqol isbotidir.

Shuningdek, xizmat koʻrsatish sohasida 
yangi loyihalarni hayotga tatbiq etish hamda 
tadbirkorlik subyektlarini kengaytirish uchun 67 
trillion soʻmdan ortiq kredit yoʻnaltirilayotgani 
hamda buning uchun kerakli shart-sharoit va 
imkoniyat taqdim etilayotgani tadbirkorlarni 
tarmoqda yangiliklarni dadil sinab koʻrishga 
undaydi.

Huquqiy hujjatning oʻziga xos jihatlaridan 
yana biri toʻgʻridan toʻgʻri, ijobiy maʼnoda, 
koʻplab aholi vakillari hayotiga taʼsir 
oʻtkazadigan yangi mexanizmlar mavjudligida. 
Shunday mexanizmlardan biri yengil 
avtotransport vositalarida yoʻlovchilarni 
shahar, shahar atrofi va shaharlararo tashish 
faoliyati bilan oʻzini oʻzi band qilgan shaxslar 
shugʻullanishi mumkin boʻlganidir.

Mamlakatimizda ulovi bor odamning 
aksariyati aholining uzogʻini yaqin qilish, yaʼni 
taksichilik bilan shugʻullanadi. Ayrimlar uchun 
esa bu yumush kundalik tirikchilik manbaidir. 
Koʻp hollarda hech ishi yurishmaganlar ijaraga 
yoki yiqqan-terganiga bir oz qarz koʻtarib 
qoʻshadi-da, mashina olib taksichilik bilan 
shugʻullanadi. Ammo litsenziya narxi yuqoriligi 
uchun baʼzilar bu ishni yashirincha qilishga 
majbur boʻlardi. Qarorning yuqoridagi bandiga 
koʻra, bunday yurtdoshlarimiz kam sarf-xarajat 
qilib, rasmiy ravishda taksichilik faoliyati bilan 
shugʻullanishi mumkin.

Ammo ayrim yurtdoshlarimiz bu bandning 
asl mazmunini hali tushunib ulgurmagan. 
Yaqinda bir taksichi “Yangi qaror chiqibdi. 
Unga koʻra, biz litsenziya uchun pul toʻlashdan 
tashqari oʻzini oʻzi band qilgan shaxs sifatida 
roʻyxatdan oʻtib, unga alohida pul toʻlashimizga 
toʻgʻri kelarkan. Hammaga imtiyoz, imkoniyat 
berayotgan davlat negadir bizga faqat 
majburiyat yuklayapti-da”, deya nolib qoldi.

Unga yangi qarorga muvofiq yoʻnalishsiz 
taksi faoliyati bilan litsenziya varaqasi uchun 
davlat boji yiliga bazaviy hisoblash miqdorida 
(375 ming soʻm) etib belgilanganini, oʻzini oʻzi 
band qilgan shaxs sifatida esa “Soliq” mobil 
ilovasida bepul roʻyxatdan oʻtishi mumkinligini 
aytdim. Haydovchi qaror mazmunini notoʻgʻri 
tushunganini, tez litsenziya olishini aytdi. 
Qoʻrqa-pisa yurish rosa joniga tekkan ekan. 
Bu amaliyot sohadagi yashirin iqtisodiyotning 
yoʻqolishiga, ish bilan taʼminlanganlar soni 
ortishiga xizmat qiladi.

Eʼtibor bersangiz, inson diqqatga sazovor 
joylarda aylansa, qattiq toliqadi, ammo 
yangilikka qiziqish, yangi taassurotlar tufayli 

buni sira sezmaydi. Aslida, hordiq chiqaradigan 
manzillarimiz restoran, kafe, savdo markazlari, 
sayilgoh, kinoteatr kabi koʻngilochar maskanlar 
boʻladi. Bunday manzillar sayohatga alohida 
mazmun bagʻishlab, vaqtimiz koʻngilli 
oʻtishini taʼminlaydi. Ayni shu manzillarning 
barchasi bir koʻchada jam boʻlishi esa ortiqcha 
ovoragarchiliklardan xalos etadi.

Shu bois, sayyohlik salohiyati dunyoga 
mashhur mamlakatlarda ana shunday oʻziga 
xos koʻchalar mavjud. Masalan, Fransiyaning 
Eyfel minorasi qanchalik mashhur boʻlsa, u 
yerdagi besh yulduzli restoran, savdo markazlari 
joylashgan “Champs-Élysées” koʻchasining ham 
dovrugʻi oshib bormoqda. Yoki boʻlmasa, Nyu-
Yorkdagi “Fifth Avenue”, Bangkokdagi “Khao 
San Road”, Milandagi “Via Monte Napoleone” 
kabi koʻchalar har doim sayyohlar bilan gavjum. 
Ushbu koʻchalarda tunu kun ishlaydigan besh 
yulduzli mehmonxonalar, mahalliy restoranlar, 
mashhur brendlarning savdo markazlari, turli 
koʻngilochar maskanlar mavjud.

Mazkur qarorga koʻra, markaziy 
shaharlarimizda shu yilning oʻzida ayni 
shunday 154 ta turizm va gastronomik 
koʻcha tashkil etilishi moʻljallangan. Albatta, 
ilgʻor mamlakatlar sinovidan oʻtgan bunday 
bunyodkorlik ishlari shaharlarimizning 
chiroyiga chiroy, koʻrkiga koʻrk qoʻshadi. 
Xorijlik sayyohlarni karrasiga oshiradi.

Yurtimizdagi tarixiy obidalar, oʻziga xos 
ekomuhit, tabiat manzaralari sayyohlarga 
mayoq boʻlsa, turizm va gastronomik 
koʻchalar ular muntazam Oʻzbekistonga kelib 
turishi uchun oʻziga tortib turuvchi ohanrabo 
vazifasini bajaradi. Chunki Fransiyaga Eyfel 
minorasini koʻrgani borgan odam yana bir bor 
ayni shu manzara uchun intilmaydi. U yerdagi 
muhit sayyohni qayta kelishga chorlaydi. 
Bunday muhit esa aynan yuqoridagi kabi 
shahar koʻchalarida vujudga keladi.

2025-yilda birgina Toshkent shahrida 
26 ta turizm va gastronomik koʻcha barpo 
etilishi koʻzda tutilmoqda. Turizm va gas
tronomik koʻchalar faqatgina restoran va savdo 
markazlari joylashgani va tunu kun faoliyat 
yuritgani uchun ham bunday nomlanmaydi. 
Ular boshqa koʻchalardan jozibadorligi bilan 
ajralib turishi, shaharning eng chiroyli, soya-
salqin, yashillikka burkangan, piyodalar uchun 
qulay infratuzilmaga ega manzillari boʻlishi 
koʻzda tutilgan.

Bunday manzillar, ichki va tashqi turizmni 
rivojlantirish uchun tashkil etilayotgan boʻlsa-
da, eng avvalo, mahalliy aholi kayfiyatini 
koʻtaradigan, madaniy xordiq chiqarishga 
koʻmaklashadigan, turli madaniy-maʼrifiy 
tadbirlar, bayram shodiyonalari oʻtkaziladigan 
goʻshaga aylanishi hisobga olinmoqda.

Shu bois, turizm va gastronomik koʻchaga 
aylantirilayotgan manzillarda piyodalar 
va velosiped yoʻllari kengaytirilib, qayta 
taʼmirlanyapti. Koʻchalarga yoritqichlar 
oʻrnatilib, koʻkalamzorlashtirish ishlari 
bajarilmoqda. Shu koʻchada joylashgan 
tadbirkorlik subyektlari: restoran, savdo 
markazlari zamonaviy qiyofaga kiritilmoqda.

Ushbu islohotlardan birinchi oʻrinda oʻsha 
yerda yashaydigan mahalliy aholi mamnun. 
Sababi bunyodkorlik ishlari tufayli mahallasi 
obodonlashtirilishi bilan birga ishsizlar ishli 
boʻladi. Xususan, birgina poytaxtimizdagi 
turizm va gastronomik koʻchalarda mingta 
savdo va xizmat koʻrsatish obyekti ishga 
tushirilib, 5000 kishining bandligi taʼminlanishi 
rejalashtirilmoqda.

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Prezident qarorida xizmat ko‘rsatishga oid 
ko‘plab vazifalar belgilab berildi

Natijada qiymati 12 milliard dollarlikdan 
ortiq 128 ta istiqbolli loyiha imzolandi. Shu 
bilan birga, yurtimizga ham 40 dan ziyod 
mamlakatning yirik ishbilarmon doiralari 
vakillari tashrif buyurdi. Ular tomonidan 50 dan 
ortiq shartnoma imzolandi. 

Bundan tashqari, yangi loyihalarni amalga 
oshirishda har bir tuman, shaharning iqtisodiy 
salohiyatidan kelib chiqib, chet eldagi savdo-
iqtisodiy maslahatchilar tomonidan juda katta 
muzokaralar oʻtkazilmoqda. Ahamiyatlisi, 
xorijlik investorlarni, tadbirkorlarni 
Oʻzbekistonga olib kelish, har bir hudud 
jozibadorligini koʻrsatish uchun yuzdan ortiq 
taqdimot qilindi. 

Shuningdek, birinchi chorak yakuni bilan 
8 milliard dollardan ziyod xorijiy investitsiya 
oʻzlashtirish reja qilingan. Bunda banklar 
tomonidan xorijiy kredit liniyalarini berishni 
jadallashtirish, xalqaro moliyaviy institutlarni 
faqatgina davlat kafolati bilan emas, balki 

ODAMLARNI ISHLI QILISH
kambag‘allikni kamaytirishning

 eng asosiy jihati

Kuni kecha Parijda “Ilm-fan va 
taʼlim: Oʻzbekiston — Fransiya koʻprigi” 
mavzusidagi qoʻshma konferensiya 
oʻtkazildi. Anjumanda mamlakatlarning 
taʼlim sohasidagi masʼullari, shuningdek, ikki 
davlatning 30 dan ortiq oliy taʼlim muassasasi 
rahbarlari ishtirok etdi. Tadbirdan asosiy 
maqsad ikki mamlakat oʻrtasidagi aloqalarni 
rivojlantirish, ayniqsa, ilmiy-texnik va taʼlim 
sohalarida hamkorlikni mustahkamlashdir.

Anjuman doirasida qoʻshma taʼlim das
turlarini joriy etish, professor-oʻqituvchilar 
malakasini oshirish, talabalar almashinuvini 
kengaytirish boʻyicha oliy taʼlim muassasalari 
oʻrtasida 20 dan ortiq shartnoma imzolandi.

Mamlakatimizdagi islohotlar haqidagi 
videorolik namoyishidan soʻng tadbirning 
yalpi majlisi oʻtkazildi.

Yalpi majlisda Oʻzbekiston va Fransiya 
oliy taʼlim muassasalari oʻrtasida ikki 
tomonlama hamkorlik shartnomalarini 
imzolash marosimi boʻlib oʻtdi.

Tadbirning ikkinchi qismida bir nechta 
yoʻnalish boʻyicha sessiyalar oʻtkazildi. 
Dastlab “Oʻzbek-fransuz universiteti” 
mavzusidagi sessiyada Oʻzbekiston va 

o‘zbekiston — fransiya:
MAMLAKATLAR TARAQQIYoTIDA 

ILM-FAN VA TA’LIM – MUHIM KO‘PRIK

Fransiya universitetlari oʻrtasida taʼlim va 
madaniy hamkorlikning strategik istiqbollari 
muhokama qilindi. “Ilmiy-texnik hamkorlik” 
mavzusidagi sessiyada innovatsion taʼlim, 
ijtimoiy-gumanitar fanlar va energetika 
sohalarida hamkorlik, “Madaniy meros 
va turizm” mavzusidagi sessiyada esa 
Oʻzbekiston va Fransiya moda sanoati, tarixiy 
merosni asrash va rivojlantirish borasidagi 
hamkorlik masalalariga eʼtibor qaratildi.

Tadbir yakunida “Oʻzbek modasi: 
anʼanalar va ilhom choʻqqilari” nomli milliy 
liboslar namoyishi tashkil etildi. Ushbu 
xalqaro konferensiya Oʻzbekiston va Fransiya 
oʻrtasida taʼlim, fan va madaniyat sohalaridagi 
hamkorlikni yanada rivojlantirish uchun 
mustahkam poydevor vazifasini oʻtadi.

Shu bilan birga, Parijdagi Tadqiqotchilar 
va talabalar shaharchasida Oʻzbekiston 
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
tomonidan tashkil etilgan IV “Science NEXT: 
yosh olimlar netvorkingi” tadbiri boʻlib 
oʻtdi. Forumda Oʻzbekiston va Fransiyadan 
yosh olimlar, startapchilar, ixtirochilar 
hamda ilmiy-innovatsion sohadagi yetakchi 
mutaxassislar ishtirok etdi.

Tadbirni oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vaziri Qoʻngʻirotboy  Sharipov ochib, 
mamlakatimizda yosh olimlar va 
tadqiqotchilarga yaratilgan imkoniyatlar 
haqida soʻz yuritdi.

— Oʻzbekiston va Fransiya oliy 
taʼlim, ilm-fan va innovatsiyalar sohasida 
hamkorlikni kengaytirishga qaratilgan 
salmoqli tashabbuslarni amalga oshirishni 
rejalashtirmoqda, — dedi Qoʻngʻirotboy 
Sharipov. — Xususan, 182 talabani qamrab 
olgan almashinuv dasturi, 36 professor-
oʻqituvchining tajriba, 108 mutaxassisning 
malaka oshirishi hamda 10 ta qoʻshma ilmiy-
tadqiqot loyihasini amalga oshirish koʻzda 
tutilmoqda.

Shundan keyin Fransiyaning Parij xalqaro 
universitet shaharchasidagi Il-de-Frans ijodiy 
uyi direktori Franchesko Torrini taqdimot 
oʻtkazdi.

Forum doirasida Yoshlar akademiyasi 
rahbari Akbarxon Sobirxonov “Oʻzbekistonda 
yosh olimlar, ixtirochilar va innovatorlarga 
yaratilgan imkoniyatlar” mavzusida taqdimot 
qilib, bugun yosh olimlarga ajratilgan 
grantlar, ilmiy loyihalar va startaplarni 
qoʻllab-quvvatlash mexanizmlari haqida 
maʼlumot berdi. Shuningdek, ishtirokchilarga 
Oʻzbekiston Yoshlar akademiyasi faoliyati 
haqida videorolik taqdim etildi.

Tadbir yakunida Oʻzbekiston va Fransiya 
yosh olimlari oʻrtasida ikki tomonlama 
hamkorlik shartnomalari imzolandi. Shuning
dek, oʻzbekistonlik yosh olim-vatandoshlarni 
Yoshlar akademiyasiga aʼzolikka qabul qilish 
marosimi oʻtkazildi.

Jonibek ALIJONOV 
tayyorladi.

Yurtimizda taʼlim tizimini zamonaviylashtirish, jahon 
talablariga javob bera oladigan darajaga olib chiqish 
boʻyicha ishlar yangi bosqichga koʻtarildi. Shubhasiz, bu 
borada xalqaro hamkorlikni yoʻlga qoʻyish, oʻzaro tajriba 
almashish katta ahamiyat kasb etadi.

Anjuman doirasida qoʻshma taʼlim dasturlarini joriy 
etish, professor-oʻqituvchilar malakasini oshirish, 
talabalar almashinuvini kengaytirish boʻyicha oliy taʼlim 
muassasalari oʻrtasida 20 dan ortiq shartnoma imzolandi.
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Ayni paytda oldimizda turgan muhim vazifalardan biri 

tomorqa va ijaraga berilgan qishloq xoʻjaligi yerlaridan 

olingan daromadlarni oshirish, eksportbop ekinlar ekish 

maqsadida yangi tizim asosida ish boshlandi. Shu maqsadda 

9 mingdan ortiq mahallaga 1921 ta yetakchi tadbirkor 

biriktirilmoqda. Maqsad — yaxshi urugʻlik va koʻchatlarni 

aholiga kooperatsiya asosida tarqatish, yetishtirilgan 

mahsulotni xarid qilish bozorini kafolatlash.

toʻgʻridan toʻgʻri biznesga qaratish orqali 
amalga oshirish borasida ham qator chora-
tadbirlar belgilangan.

— Kambagʻallikni kamaytirish hamda 
aholini ish bilan taʼminlashda  toʻrtta taj
riba muhim asos boʻlmoqda, — deydi 
kambagʻallikni qisqartirish va bandlik vaziri 
Botir Zohidov. — Mahalla bankirlari va 
hokim yordamchilari bilan hamkorlikda fevral 
oyining oʻzida mahallalarda 49 mingta kichik 
mikroloyihani amalga oshirish orqali 103 ming 
fuqaro daromadli ishga jalb etildi. Shunga 
qaramay, baʼzi hududlarda sustkashliklar ham 
bor.

Bundan tashqari, kichik va oʻrta biznesni 
moliyalashtirish maqsadida 8,6 trillion 

soʻm sarflandi. Yil boshidan kichik va 
oʻrta biznesga jami 14 trillion soʻm kredit 
yoʻnaltirildi. Jumladan, tadbirkorlik dasturlari 
doirasida 2 trillion soʻm ajratildi. Odamlarga 
daromad topish imkoniyatlari, tayyor biznes 
loyihalar tanishtirilib, ularni amalga oshirish 
yoʻllari oʻrgatilmoqda. Ishli boʻlganlar Soliq 
qoʻmitasida tasdiqlanmoqda. 

Ayni paytda oldimizda turgan muhim 
vazifalardan biri tomorqa va ijaraga 
berilgan qishloq xoʻjaligi yerlaridan olingan 
daromadlarni oshirish, eksportbop ekinlar ekish 
maqsadida yangi tizim asosida ish boshlandi. 
Shu maqsadda 9 mingdan ortiq mahallaga 1921 
ta yetakchi tadbirkor biriktirilmoqda. Maqsad 
— yaxshi urugʻlik va koʻchatlarni aholiga 
kooperatsiya asosida tarqatish, yetishtirilgan 
mahsulotni xarid qilish bozorini kafolatlash.

Shu bilan birga, bahor mavsumida tomorqa 
va ijara yerlarda toʻliq ekin ekish, buni  
online-mahalla.uz platformasi orqali kuzatib 
borish boʻyicha koʻrsatmalar berildi. 

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

TADBIRKOR HAYAJONI, 
TAKSICHIGA TASKIN VA KENG 
GASTRONOMIK KO‘CHALAR

Sharh

Boshlanishi 1-betda

Prezidentimiz joriy yil 4-mart kuni 
kambagʻallikni qisqartirish va aholi band
ligini taʼminlash, investitsiya va eksport 
koʻrsatkichlari boʻyicha hisobot bilan tanishish 
jarayonida yil boshidan aholi bandligini 
taʼminlash boʻyicha yangi tizim joriy qilinganini 
qayd etdi.  

Taʼkidlanganidek, oʻtgan davrda 208 ta 
tuman va shahar hokimlari hamda banklar 
rahbarlari oʻrtasida bu borada hamkorlik 
shartnomalari imzolandi. Bank filiallarida 
mahallabay ishlash boʻlimlari tashkil etilib, 
ularga mahalla bankirlari tayinlandi. Natijada 
yanvar oyida 239 ming, fevral oyida 480 ming 
aholi daromadli mehnatga jalb qilindi. 

— Oʻtgan ikki oyda investitsiya va eksport 
koʻrsatkichlari ham ijobiy boʻldi. Birgina fevral 
oyida respublikamizga 3 milliarddan ortiq xori-
jiy investitsiya jalb etildi, — deydi Bosh vazir 
oʻrinbosari Jamshid Xoʻjayev. — Davlatimiz 
rahbariga har bir hudud, shahar, tuman hamda 
vazirlik va idoralarning investitsiyalarni jalb 
etish hamda oʻzlashtirilganlik darajasi boʻyicha 
hisobot taqdim etildi.

Quvonarlisi, bu borada oʻtgan yilning shu 
davridagiga nisbatan 40 foiz oʻsishga erishilgan. 
14 tadan ortiq shahar ikki oyda 50 milliondan 
ziyod xorijiy investitsiya jalb etgan. Fevral 
oyida tadbirkorlar oʻz yoʻnalishlari boʻyicha 
investitsiyalar jalb etish boʻyicha Malayziya, 
Indoneziya, Kuvayt, Xitoy va Gruziya kabi 
qator davlatlarga xizmat safarlari bilan boʻldi. 

2025-yil 11-mart, 49-son SIYOSAT2 YANGI O‘ZBEKISTON



Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

Boshlanishi 1-betda

birinchi, topshiriqlar ijrosi va murojaatlar 
oʻrganib chiqilishini amalda shaxsan nazorat 
qilish, topshiriqni oʻrinbosarga shunchaki 
yoʻnaltirmay, mavjud masalani oʻrgangan 
holda uning optimal yechimlari bilan 
yetkazish;

ikkinchi, topshiriqlar ijrosini nazorat 
qilishning mutlaqo yangicha tizimi, yaʼni 
“texnologik zanjir” asosida huquqiy 
jarayonlarni har bir harakat boʻyicha soatbay 
tartibga solish;

uchinchi, mahallani rivojlantirish 
dasturini ishlab chiqishda mahalladagi real 
holatni “mahalla yettiligi” bilan birgalikda 
tanqidiy tahlil qilish va foydalanilmagan 
imkoniyatlarga eʼtibor qaratish;

toʻrtinchi, topshiriqlarning aniq ijro 
mexanizmlari, moliyaviy manbalari, 
muddatlari va masʼullari belgilanishini 
taʼminlash orqali samaradorlikni oshirish;

beshinchi, qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlarning mohiyatini masʼullarga 
hamda keng jamoatchilikka tushuntirib 
borish.

Prezidentimiz xalqimizni rozi qilish, 
tadbirkorlikni rivojlantirish uchun sharoit 
yaratish barcha rahbarlarning ustuvor 
vazifasi boʻlishi kerakligini taʼkidlaydi.

Shundan kelib chiqib, lavozimidan 
qatʼi nazar, har bir rahbar qogʻoz bilan 
emas, balki yuzaga kelgan muammo yoki 
vazifa bilan ishlashi, har bir rivojlantirish 
dasturini joyiga chiqqan holda oʻrganishi, 
aholi va tadbirkorlik subyektlarining 
fikrlarini tinglashi hamda mavjud resurs va 
imkoniyatlarni tahlil qilishi lozim.

Mazkur tizim boʻyicha ish yuritish uslubi 
toʻgʻriligi Zangiota tumanini rivojlantirish 
va mahallalar infratuzilmasini yaxshilash 
boʻyicha hukumat qarori loyihasini ishlab 
chiqishimiz jarayonida yana bir bor 
tasdigʻini topdi.

Bunda mahallalarda aholi va tadbirkorlar 
bilan oʻtkazilgan uchrashuvlarda aytilgan 
muammolar hamda joydagi ishlarning real 
holati inobatga olindi.

Bunday ishlash uslubi, avvalo, ishlab 
chiqilayotgan hujjatlarning sifatini 
va kelgusida ularni amalga oshirish 
imkoniyatlarini sezilarli darajada oshiradi 
hamda tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi 
farovonligi yaxshilanishiga xizmat qiladi.

Eng muhimi, Prezidentimiz farmon, qaror 
yoki biror dasturni tasdiqlashdan oldin doim 
hokimliklar fikri va takliflarini soʻraydi. 
Shaxsan yigʻilish oʻtkazib, ijroni tashkil qilish 
mexanizmlarini tushuntiradi. Shuningdek, 
hujjat ijrosini taʼminlashda muhim boʻlgan 
moliyaviy manbalarni aniq belgilab beradi.

Kadrlar saviyasi — topshiriqlar 
ijrosi natijadorligi 

va aholi farovonligi garovi

Ijro intizomini mustahkamlashda 
hokimlikdagi har bir xodimning masʼ
uliyatini oshirish, qatʼiy tartib-intizom 
oʻrnatish, kasbiy gʻurur, mehnatsevarlik va 
tashabbuskorlik hissini uygʻotish muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Shu sababli hokimlikda masʼul ijrochilar 
tomonidan qonunchilik hujjatlari va 
topshiriqlarning sifatli bajarilishini nazorat 
qilish boʻyicha quyidagi mezonlar belgilab 
olingan:

birinchi — aniqlik, yaʼni har bir vazifani 
muvaffaqiyatli va eng maqbul yoʻl bilan 
ijro qilish boʻyicha aniq mexanizmlar 
belgilangani;

ikkinchi — tezkorlik, yaʼni belgilangan 
muddatni kutmay, topshiriqni tezkorlik bilan 
bajarganlik;

uchinchi — haqqoniylik, yaʼni topshiriq 
ijrosi boʻyicha tayyorlangan maʼlumotlarning 
amalda bajarilgan ishlar bilan oʻzaro 
muvofiqligi;

toʻrtinchi — toʻliqlik, yaʼni topshiriq 
ijrosini taʼminlash natijasida koʻzlangan 
maqsadga toʻliq erishilganlik;

beshinchi — masʼuliyat, yaʼni 
yuklatilgan vazifalar ijrosini oʻz vaqtida va 
sifatli taʼminlash borasida masʼul ijrochilar 
tomonidan oʻz vakolati doirasida choralar 
koʻrilgani.

Shuningdek, hokimlikda ijrochi 
xodimlarning shaxsiy masʼuliyati va 
tashabbuskorligini oshirish, yuklatilgan 
vazifani oʻz vaqtida va sifatli bajargan 
xodimlarni ragʻbatlantirish tizimi yoʻlga 
qoʻyilgan. Ushbu tizim orqali ijrochi 
xodimlar ragʻbatlantirilmoqda.

Tumandagi davlat tashkilotlari 
xodimlari hamda “mahalla yettiligi”ning 
bilim va malakasini muntazam oshirib 
borish maqsadida qabul qilingan farmon 
va qarorlar hamda yigʻilish bayonlarida 
belgilab berilgan vazifalar ijrosini 
samarali tashkil etish yuzasidan iqtisodiy 
oʻquvlar tashkil qilinmoqda.

Murojaatlar — hokimlik 
nazoratida

Tuman hokimligida tadbirkorlar va 
fuqarolar murojaatlari muntazam qabul 
qilinib, toifalarga ajratilgan holda tegishli 
ijrochilarga tezkor yetkaziladi. Hokimlikda 
murojaatlar ijrosi boʻyicha masʼul xodim 
tomonidan har bir murojaat kelib 
tushganidan yechimini topishigacha 
boʻlgan jarayonni nazorat qilish tizimi 
joriy etilgan.

Hokim, sektor rahbarlari va hokim 
oʻrinbosarlari mahallaga chiqqan holda 
qabullar tashkil qilishi va mutasaddilar 
bilan birga muammolarni joyida hal etishi 
tizimi yoʻlga qoʻyilgan.

Ijtimoiy tarmoqlar orqali fuqarolar 
yuborayotgan murojaatlar, jamoatchilik 
tomonidan muhokama etilayotgan 
munozarali masalalar tuman hokimligida 
tezkorlik bilan koʻrib chiqiladi.

Buning uchun hokimlik axborot 
xizmati ijtimoiy tarmoqlarni muntazam 
kuzatib boradi va tumanga tegishli 
maʼlumot paydo boʻlishi 
bilan darhol muammoni hal 
qilish yoki tegishli javob 
tayyorlash uchun ijrochiga 
yetkazadi. Joriy qilingan 
ushbu tizim boʻyicha 
har bir murojaat 
shaxsan hokimning 
nazoratida.

Samarali 
ijroning natijasi 

— iqtisodiy 
barqarorlik

Iqtisodiy barqarorlik, 
aholi bandligini taʼminlash 
va turmush farovonligi oshi
rish, mehnat migratsiyasi va 
kambagʻallikni qisqartirishda tad
birkorlikni rivojlantirish muhim 
ahamiyatga ega.

Bu borada Prezidentimiz taʼkidlaganidek, 
“Tadbirkorlikni jadal va yanada keng 
rivojlantirish uchun barcha sharoitlarni 
yaratish — eng muhim vazifadir”.

Tumanimizda bugun 4622 ta yuridik 
shaxs maqomiga ega tadbirkorlik subyekti 
faoliyat yuritmoqda. Bu borada yaratilgan 
sharoitlar va imkoniyatlardan samarali 
foydalangan holda 2024-yilning oʻzida 
782 ta yangi tadbirkorlik subyekti 
tashkil qilindi.

Davlatimiz rahbari 2024-yil 9-oktabrda 
Toshkent shahrining bosh rejasi loyi
hasi taqdimoti bilan tanishish paytida 

qilindi. Bundan tashqari, 1417 ta yangi 
yakka tartibdagi tadbirkor faoliyatini 
boshladi va bugun tumanda ular soni  
6 mingdan oshdi.

2025-yilda 35 ming kishining bandligini 
taʼminlashni reja qilib olganmiz. Bu reja 
mahalla va sektor kesimida taqsimlanib, 
xalq deputatlari tuman kengashida muhokama 
qilingan va tasdiqlangan.

Prezidentimizning 2024-yil 23-sentabrdagi 
qarori bilan tasdiqlangan “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturida “Kambagʻal 
oilalar uchun yettita imkoniyat va 

masʼuliyat”, yaʼni bandlik va yuqori daromad 
topish, taʼlim olish va kasb-hunar oʻrganish, 
tibbiy va ijtimoiy xizmatlardan foydalanish, 
mahallalar infratuzilmasini rivojlantirish, 
yashash sharoitini yaxshilash, davlat organlari 
xodimlari bilan toʻgʻridan toʻgʻri muloqot qilish 
tamoyillari belgilandi.

Dasturga asosan, hududimizda 2025-yilda 
1250 ta oilani kambagʻallikdan chiqarish 
boʻyicha zarur chora-tadbirlar koʻrilib, 
kambagʻallik darajasi 3,8 foizga tushiriladi.

Tumanimiz aholisining ellik foizdan ortigʻi 
yoshlardan iborat. Ular har tomonlama 
barkamol boʻlib voyaga yetishi uchun 
barcha sharoitni yaratib berish bizning 
asosiy vazifamiz. Shu bois, maktablarda 
oʻquvchilar bekam-koʻst taʼlim olishi uchun 
bor imkoniyatlarni ishga solib, 2024-yilda 
6 ta maktabga yangi zamonaviy kompyuter 
jamlanmalari olib berildi. 7 ta maktab musiqa 
asboblari, 10 ta maktab badiiy adabiyotlar, 
30 ta maktab sport inventarlari bilan 
taʼminlandi. Viloyat hokimligi tashabbusi 
bilan oʻtkazilgan aksiya doirasida ota-onalar 
maktablarga 20 mingdan ziyod kitob hadya 
qildi.

Tumanimiz poytaxt bilan chegaradosh. 
Shu bois, iqtisodiy oʻsish bilan birga aholi 
soni ham oshib bormoqda. Aholi ehtiyoji va 
tumanni rivojlantirish yoʻnalishlarini hisobga 
olgan holda yoʻl infratuzilmasini yaxshilash 
va jamoat transportidan foydalanishni 
kengaytirish hamda tuman iqtisodiyotining 
yana bir drayveri boʻlgan logistika markazlari 
va saqlash xizmatlari faoliyatini yanada 
faollashtirish boʻyicha oʻzimizga qoʻshimcha 
rejalar belgilab olganmiz.

Biz — hokimlik jamoasi ijro etuvchi 
organ sifatida topshiriqlarning oʻz vaqtida 
va sifatli bajarilishi muhimligini his etgan 
holda samarali ijro intizomini joriy qilish 
borasida muntazam ishlaymiz. Buning 
uchun barcha sharoit va imkoniyat 
yaratilgan.

IJRO INTIZOMINI TA’MINLASH – AHOLI 
TURMUSH FAROVONLIGINI OSHIRISHNING GAROVI

Erkin RUSTAMOV,
Zangiota tumani hokimi

Tumanimizda bu-
gun 4622 ta yuridik 

shaxs maqomiga ega tad-
birkorlik subyekti faoliyat 
yuritmoqda. Bu borada 
yaratilgan sharoitlar va 
imkoniyatlardan sama-
rali foydalangan holda 
2024-yilning oʻzida 782 ta 
yangi tadbirkorlik sub-
yekti tashkil qilindi.

Zangiota tumanini poytaxt bilan yaxlit 
aglomeratsiya asosida rivojlantirish 
boʻyicha topshiriq berdi.

Ushbu topshiriqni tumanni ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish boʻyicha belgilab 
olgan rejalarimizni qayta koʻrib chiqib, 
marrani yanada baland olishimiz zarur 
deb tushundik.

Tumanimizda sanoat mahsulotlari ish
lab chiqarish sohasida faoliyat yuritayotgan 
korxonalar soni 904 ta.

2024-yilda 138 ta yangi sanoat korxonasi 
roʻyxatdan oʻtdi. Yirik korxonalar soni 9 taga 
(2023-yilda 6 ta), xorijiy kapital ishtirokidagi 
korxonalar 58 taga (2023-yilda 54 ta) yetdi.

Natijada aholi jon boshiga sanoat 
mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi bir yilda 

Joriy yil 7-fevral kuni boʻlib oʻtgan 
yigʻilishda Prezidentimiz xizmatlar sohasini 
rivojlantirish boʻyicha muhim vazifalarni 
belgilab berdi. Bugun tumanimizda xizmatlar 
sohasida 2882 ta tadbirkorlik subyekti 
faoliyat yuritmoqda. Ular 2024-yilda 4226 
milliard soʻmlik xizmat koʻrsatgan (oʻsish 
— 16 foiz).

Iqtisodiyotda xizmatlar sohasining 
ulushini koʻpaytirish va bu jabhada 
aholi bandligini taʼminlash asosiy 
vazifalarimizdan. Shu maqsadda 2024-yilda 
tumanimizda qator savdo majmualari, 
mehmonxonalar, xususiy klinika, maktab 
va bogʻchalar barpo etildi.

Misol uchun, Nurafshon mahallasida 
“Alhfa-plaza trade” MCHJ 12 qavatli 
bino barpo etib, 600 oʻrinli savdo 
doʻkonlari, 200 oʻrinli mehmonxona va 
restoran faoliyatini boshladi. Eshonguzar 

mahallasida “Expekted Homes” MCHJ 
tomonidan 5 qavatli binoda 400 oʻrinli 

savdo doʻkonlari, bolalar oʻyingohi 
hamda 7 qavatli avtoturargoh 

qurildi.
Bu kabi yirik savdo 

komplekslari Istiqlolning 5 
yilligi va Iqbol mahallalarida 
ham barpo etildi. Ular joriy 
yilda faoliyat yurita boshlaydi.

Ijtimoiy sohada xizmat 
koʻrsatish ham alohida 
eʼtiborda. Bogʻzor mahallasida 
360 oʻrinli xususiy maktab 
foydalanishga topshirildi. Shu

ningdek, tumanda jami 550 
oʻringa ega boʻlgan 3 ta xususiy 

va 10 ta oilaviy bogʻcha tashkil 
qilindi hamda 175 qatnovga ega 

boʻlgan 3 ta xususiy klinika faoliyat 
yurita boshladi. Joriy yilda Oʻrta ovul 

mahallasida 500 oʻrinli zamonaviy dam 
olish maskani barpo etiladi.

Qurilish sohasi Zangiota tumani 
iqtisodiyotining asosiy drayver yoʻna
lishlaridan biriga aylandi. Oʻtgan yili 
tumanda 1,5 trillion soʻmlik qurilish-montaj 
ishlari bajarildi. Bu oʻrinda koʻp qavatli 
uy-joylar qurilishi muhim ahamiyatga ega 
boʻlmoqda.

Misol uchun, Eshonguzar mahallasida 
jami 2600 ta xonadonli 19 ta koʻp qavatli 
uy-joy qurilishi loyihalashtirilib, bugun 1912 
xonadonli 11 ta koʻp qavatli uy foydalanishga 
topshirildi. Ushbu uy-joylarning birinchi 
qavatida bolajonlar uchun xususiy bogʻcha 
va aholiga xizmat koʻrsatish shoxobchalari 
ochildi. 2025-yilda 268 xonadonli 6 ta uy 
foydalanishga topshiriladi.

Bundan tashqari, Navqiron mahallasida 
jami 1502 xonadonli 21 ta koʻp qavatli 
uy-joy qurilishi boshlangan. Shu kunga 
qadar 15 ta uy qurilib foydalanishga 
topshirildi. Natijada 1089 ta oila uy-joyli 
boʻldi. 2025-yilda esa 413 xonadonli 6 ta 
uy egalariga topshiriladi.

Ushbu majmuada aholi ehtiyoji uchun 
zarur xizmat koʻrsatish obyektlari fao
liyati yoʻlga qoʻyildi. Odamlar dam 
olishi uchun sharoit yaratildi. Turli sport 
maydonchalari barpo etildi. zamonaviy 
bogʻchalar qad rostlamoqda.

Bu kabi uy-joy massivlari haqida yana 
qator misollar keltirish mumkin. Xususan, 
Bogʻzor mahallasida jami 1215 xonadonli 
19 ta, Nayman mahallasida 5500 xonadonli 
89 ta, Ahmad Yassaviy mahallasida 650 
xonadonli 11 ta koʻp qavatli uy-joy qurish 

boʻyicha loyiha hujjatlari ishlab chiqilib, 
qurilish ishlari boshlandi.

Albatta, ushbu massivlarda aholiga qulaylik 
yaratish uchun xizmat koʻrsatish obyektlari, 
dam olish maskanlari, sport maydonchalari, 
bogʻcha va maktablar ham barpo etiladi.

Tumanga investitsiya jalb qilish boʻ
yicha marrani baland olganmiz. Oʻtgan 
yili aprelda Xitoyga safarimiz davomida 
kelishuvlarga erishdik. 2024-yilda 
104,3 million dollar miqdoridagi xorijiy 
investitsiya oʻzlashtirildi (2023-yilga 
nisbatan 3 barobar koʻp). Jumladan, 

Xitoydan 59,9 million dollar, Turkiyadan 
22,3 million dollar, Rossiyadan 10 million 
dollar, boshqa manbalar hisobidan 12,1 
million dollar jalb qilindi.

Misol uchun, “Expekted Homes” MCHJ 
turar joy binolari va savdo majmualari 
qurish loyihasiga Xitoydan 19,9 million 
dollar, “Quyosh nuri barchaga” MCHJ 
savdo kompleksi tashkil qilish loyihasiga 
Turkiyadan 4,6 million AQSH dollari, 
“Foamline Vostok” MCHJ porolon ishlab 
chiqarishni kengaytirish loyihasiga Ros
siyadan 5 million dollar qiymatida inves
titsiya yoʻnaltirilgan.

2024-yilda 22 ta yangi korxona eksportga 
jalb qilinib, eksport qiymati 89 million 
AQSH dollarni tashkil qildi (2023-yilga 
nisbatan 1,5 barobar koʻp). Eksportning 
asosiy qismi Qozogʻiston (20,2 million 
dollar), Turkiya (16,5 million dollar), 
Rossiya (16,4 million dollar), Xitoy (13,1 
million dollar) hissasiga toʻgʻri keldi.

Misol uchun, “Techno cable group” MCHJ 
11,9 million dollarlik kabel, “Foamline 
Vostok” MCHJ 10,5 million dollarlik porolon 
eksport qildi.

Kambagʻallikdan 
farovonlik sari

Aholi farovon yashashi va kambagʻallikni 
qisqartirish uchun odamlarni daromad 
keltiruvchi ish bilan band qilish — muhim 
vazifa. Bu jarayonda tadbirkorlarning oʻrni 
katta.

Hozir barcha imkoniyat yaratilgan. 
Faqat vatanparvarlik, fidoyilik va temir 
intizom bilan ishlasak, Zangiota tumanini 
ishsizlikdan va kambagʻallikdan xoli 
hududga aylantira olamiz.

Qayd etilganidek, tumanimizda oʻtgan 
yilning oʻzida yuridik shaxs maqomiga ega 
782 ta yangi tadbirkorlik subyekti tashkil 

1,6 barobar koʻpayib, 35 million soʻmni 
tashkil qildi.

Misol uchun, Katta chinor mahallasida 
“Mir glass” MCHJ qiymati 5 million dollar 
boʻlgan 100 ta ish oʻrinli oynaga ishlov 
berish loyihasini, Bogʻzor mahallasida 
“Seven Group” xorijiy korxonasi qiymati 
3,5 million dollar boʻlgan 50 ta ish oʻrinli 
maishiy texnika ishlab chiqarish loyihasini, 
Chinor mahallasida “Trendmeat” MCHJ 
qiymati 20 milliard soʻm boʻlgan 50 ta ish 
oʻrinli goʻshtni qayta ishlash loyihasini ishga 
tushirdi.
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Boshlanishi 1-betda

Kimdir papaya daraxti mevasi uning dardiga yaxshi 
shifo boʻlishini aytib qoldi. Oybek aka tez ushbu daraxtni 
izlashga tushdi. Lekin qovun daraxti ham deb ataladigan 
bu noyob mevali daraxt koʻchatini topishning oʻzi 
boʻlmadi. Sitrus mevali nihollar oʻsha paytlari bu atrofda 
ekilmas, shu sabab xorijdan olib kelinardi. Oradan koʻp 
oʻtmay, aynan qovun daraxtining mevasini topishga 
erishdi.

Shifo istab yaxshi niyat bilan isteʼmol 
qilgandi, qisqa kunlarda salomatligida ijobiy 
oʻzgarishlar paydo boʻla boshladi. Harakatlari 
samarasiz ketmagandi. Koʻngli xotirjam boʻldi. 
Keyinchalik shunchalik qimmat turadigan 
mevani mahalliylashtirish borasida oʻylay 
boshladi.

Boʻlajak bogʻbon astoydil ishga kirishdi. Bu 
borada dastlab mutaxassislar bilan maslahatlashdi. 
Koʻpchilik yetarli tajribaga ega emasligi bois, aniq 
javob berolmadi. Shunday boʻlsa-da, Oybek aka 
fikridan qaytmadi. Izlagan imkon topar, deganlaridek 
aynan qovun daraxti koʻchatini tanishlari orqali 
olis manzildan olib keltirdi. Shahrisabz tumanidagi 
Hojimaydon mahallasidagi hovlisida issiqxona qurib, 
noyob daraxt niholini oʻtqazdi.

— Avvaliga oson kechmadi. Sababi, parvarish
lash jarayoni bizga notanish niholni qanday ekish, 
qaysi paytda oʻgʻit berish borasida yetarli malakaga 
ega emasdim. U paytlar internet hozirgidek 
yaxshi rivojlanmagandi. Maʼlumotlarni faqat 
qoʻllanmalardan qidirishga toʻgʻri kelgan. Izlanib, 
koʻp kitob oʻqib chiqdim. Bu orada kamida toʻrt 
yil ketdi. Boshida sovuqdan asrolmadim. Keyin 
agrotexnik tadbirlarni notoʻgʻri bajarish tufayli 
koʻchatni quritib qoʻydik. Ikkinchi yili yana topib 
kelib ekdim. Bu safar ham toʻgʻri parvarishlay 
olmaganim sabab nihol yaxshi rivojlanmadi. 
Toʻrtinchi yilga oʻtib, koʻchatni iqlim sharoitimizga 
moslashtirishga erishdim. Hozirda bemalol 

Masalan, Surxon vohasining eng chekka qishloq va 
mahallalaridagi har bitta muammo eʼtibordan chetda 
qolmadi. Amalga oshirilgan xayrli ishlar bu yil ham 
davom etmoqda. Xususan, Sherobod tumanidagi Pashxurt 
mahallasida tadbirkorlikni rivojlantirish, kambagʻallikni 
qisqartirish, aholini kasb-hunarga yoʻnaltirishga alohida 
eʼtibor qaratilgan. “Mahalla yettiligi” qishloqdagi 634 ta 
xonadondagi yosh boladan keksagacha hamma-hammani 
yaxshi taniydi. 

Yil boshidan uyma-uy yurish orqali 
xatlov oʻtkazilib, 76 nafar ishsiz borligi 
aniqlandi. 

Pashxurt mahallasiga birik
tirilgan vakillar “Istak boru, iloj 
yoʻq”, deb katta ish boshlashga 
mablagʻ topolmay yurgan 
mahalladoshlarining soni 
qanchaligini ham aniq 
biladi, desak mubolagʻa 
boʻlmas. 

Oʻrta tegirmon koʻcha
sida yashovchi Abbos 
Rasulov ancha vaqtdan 
buyon ishsiz edi. Hokim 
yordamchisining oʻrganishi 
hamda Abbos Rasulovning 
qiziqishiga qarab 10 million soʻm 
kredit asosida unga sartaroshxona 
asbob-anjomlari olib berildi. 

— Avvallari har yili bahordan kuzgacha 
xorijda ishlab kelardim. Bu yil esa hokim yordamchisiga 
oʻz rejalarimni aytgandim, qoʻllab-quvvatladi. Endi ishli 
boʻldim, — deydi Abbos Rasulov. 

Sherobod tumanining aksar mahallalari ahli dehqonchilik, 
bogʻdorchilikni sanʼat darajasiga koʻtargan. Biroq oqar 
suv taqchilligi har doim tumanning omilkor dehqon va 
bogʻbonlariga katta muammolar tugʻdirardi. 

Xususan, Pashxurt mahallasi ham ushbu umumiy muam
modan xoli emas. Hovlisidagi olmazori va anorzori bilan 
tuman bozorlari toʻkinligiga xizmat qilayotgan Davlatnazar 
Rayimqulov ham artezian quduq qazdirish harakatiga tushib 
qoldi. Biroq bu oson kechmasligini bilardi. Nima qilish 
kerak? Darhol hokim yordamchisi koʻmakka oshiqdi. Sanoqli 
kunlar ichida Davlatnazar Rayimqulov 15 million soʻm bank 
kreditiga ega boʻldi. 

— Mahallada suv muammosi bor. Qish seryogʻin kelsa, 
bogʻ hosili yaxshi boʻladi. Qurgʻoqchil mahallalar esa 
yaxshi hosilni kutishdan foyda yoʻq, — deydi Davlatnazar 
Rayimqulov. — Davlatning koʻmagi bilan imtiyozli kredit 
olib, artezian quduq qazdirdim. Shunday koʻmak boʻlsa, 
muammolarimiz tez yechim topadi. 

Pashxurt qishlogʻining Uchyogʻoch mahallasida 
yashovchi Nargiza Tursoatova esini tanibdiki, chevarlikka 
qiziqadi. U oʻz faoliyatini kengaytirishni, mahalladagi 
chevar qiz-juvonlarni ishga jalb qilishni koʻngliga tukkandi. 
Orzusi roʻyobga chiqib, imtiyozli kredit asosida 2 dona tikuv 
mashinasi sotib oldi.

— Yigirma besh yildan buyon shu kasb ortidan kun 
kechirardim. Endi ishni kengaytiryapman. Oʻzim va 
yana ikkita shogirdim ishlayapmiz. Rang-barang liboslar 
tikyapmiz. Hammasiga sabab holingiz qanday deb soʻrab 

Zamondosh yoshlar

Obod xonadon

Ishlar shu tariqa asta-sekin yurisha bosh
ladi. Mehnatga yarasha daromad ham olindi. 
Bu imkoniyatlar yosh tadbirkorni yangi gʻoya 
va maqsadlar sari yetakladi, oʻqish, izlanishga 
chorladi. Matbaachilik sohasi rivojlangan 
mamlakatlardan zamonaviy ishlab chiqarish 
uskunalari, xomashyo olib keldi. Natijada 
qadoqlov qutilari ishlab chiqarish imkoniyati 
yanada kengaydi.

— Korxonamizda ishlab chiqarilayotgan 
keramik plitalarni qadoqlash uchun kerakli 
qutilarni xorijdan olib kelardik, — deydi 
Quvasoy shahridagi “Fergana ceramiks” 
korxonasi rahbari Xusanboy Nasriddinov. 
— Endi mahalliy bozordan xarid qilish 
imkoniyatiga ega boʻldik. Bu mahsulot sifatini 

oshirish bilan birga, tannarxini arzonlashtirish 
va ortiqcha ovoragarchiliklarga barham berdi.

Tadbirkor Nafisa Halimjonova saʼy-
harakati bilan tashkil etilgan korxonada 
doimiy 30 ta, kasanachilik asosida 70 ta ish 
oʻrni ochildi. Ustoz-shogird anʼanasi yoʻlga 
qoʻyilgani ishchilar safini kengaytirish, 
ishlab chiqarish hajmini oshirish imkoniya
tini bermoqda.

— Ishga kelganimga uch yil boʻldi, — 
deydi “Doʻstlik” mahalla fuqarolar yigʻinida 

yashayotgan Muxlisa Jomiyeva. — Korxona 
uyimizga yaqin boʻlgani uchun roʻzgʻor 
yumushlari, farzandlar taʼlim-tarbiyasiga 
ham koʻz-quloq boʻlib turamiz. Oylik 
maoshimizni vaqtida olyapmiz. Bepul tushlik 
bilan taʼminlash, bayramlarda qoʻshimcha 
ragʻbatlantirish yoʻlga qoʻyilgan.

Yosh tadbirkor izlanish va intilishdan 
toʻxtagani yoʻq. Ayni kunda “Oltiariq” 
kichik sanoat zonasida umumiy 500 ming 
AQSH dollari qiymatidagi loyiha asosida 

qogʻoz, bir marta ishlatiladigan sanitar 
idishlar toʻplami, nam dastroʻmol (salfetka) 
ishlab chiqarish yoʻnalishida yangi loyihalar 
amalga oshirilyapti. Natijada mahsulot turi 
koʻpayadi, ishlab chiqarish hajmi ikki hissa 
ortadi, yuzdan ortiq ish oʻrni ochiladi.

— Prezidentimizning 14-fevral kuni yoshlar 
bilan muloqotda aytgan fikrlari, tadbirkor 
yoshlarni qoʻllab-quvvatlash maqsadida qabul 
qilingan muhim hujjatlar, yaratilgan imtiyoz va 
imkoniyatlar yangi gʻoya va maqsadlar yoʻlida 
izlanishga daʼvat etdi, — deydi yosh tadbirkor. 
— Oltiariqda uzum koʻp yetishtiriladi. Ammo 
ularni qadoqlash uchun maxsus idishlar yoʻq 
edi. Yogʻoch qutilarning tannarxi qimmat. 
Shularni hisobga olib uzumchi bogʻbonlar 
talabiga mos, kichik qadoqlov qutilari tayyorlab 
beryapmiz. Bu sarxil uzumlarni saqlash, 
manzilga nest-nobud qilmay yetkazishda oʻziga 
xos qulayliklar beradi. Undan bir emas, bir 
necha marta foydalansa boʻladi.

Yangi Oʻzbekiston hayotida faol ishtirok 
etayotgan oltiariqlik yosh tadbirkor ezgu 
tashabbuslari haqida har qancha gapirsak 
oz. Uning saʼy-harakati bilan yangidan 
yangi ishlab chiqarish va xizmat koʻrsatish 
tarmoqlari boʻy koʻrsatib, aholi bandligi 
taʼminlanib, farovonligi oshmoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

   TADBIRKOR QIZ 
100 TA ISH O‘RNI YARATDI

yetishtiryapman. Bundan tashqari, qiziquvchilar 
kelib soʻrab turadi. Doim maslahatlarni berib 
boraman, — deydi Oybek Mavlonov. — Bilsangiz, 
papaya inson salomatligi uchun juda foydali. 
Men ham aynan sogʻligʻimga kerakligi uchun 
izlaganman. Mevasi katta, qovundek boʻladi. Bir 
kilogrammi bozorda 250 ming soʻm atrofida turadi. 
Donasi olti kilo tosh bosadi. Bir tupidan 50-60 

donagacha hosil olish mumkin. Tarkibida glyukoza, 
fruktoza, organik kislotalar, oqsil va turli vitaminlar 
borligi aniqlangan. Buni koʻpchilik yetishtirsa, 
oilasi uchun yaxshi daromad oladi.

Oybek akaning fikricha, ayni kuchga toʻlgan, 
navqiron yigitlar ish izlab xorijda behuda sarson 
boʻlib yuradi. Aslida, moʻmay sarmoya oʻz 
tomorqasida. Buni faqat anglash kerak. Hovlisida 
mehnat qilsa, millionlab soʻm foyda topishi 
mumkin. Suhbatdoshimiz daromad topish uchun 
gektarlab yer kerak emasligini ham amalda 
isbotlagan. Atigi toʻrt sotixli tomorqasiga kirgan 
kishi hayratdan yoqa ushlashi aniq. Birgina hovlida 
yaqin atrofda uchramaydigan 15 turdagi sitrus 
mevali daraxtni koʻrish mumkin. Ayni paytda 
issiqxonaning bir qismida banan daraxtlari hosilga 
kirgan. Har birida kamida 20 kilogrammdan ortiq 
meva bor.

— Banan daraxti sovuqqa chidamsizroq, — deydi 
Oybek aka. –— Shu sabab alohida issiqxonaga 
ekilgan. Tepa qismi ham ikki qavatli qilib yopilgan. 
Qulay tomoni, hech ortiqcha mehnat talab qilinmaydi. 
Faqat vaqtida sugʻorib tursangiz boʻlgani. Koʻrib 
turganingizdek, yana 15-20 kundan soʻng pishib 
yetiladi. Ovora boʻlib bozorga chiqarib yurmaymiz. 
Xaridorlarning oʻzi shu yerdan olib ketadi. Bir 
mavsumda ikki yuz-uch yuz kilogacha sotamiz. Hosili 
olingach, tagidan kesib tashlanadi. Yana oʻsib chiqib, 
bir yilda hosilga kira boshlaydi. Roʻzgʻor uchun 
qoʻshimcha daromad boʻlganiga nima yetsin!

Atigi ikki sotixli issiqxonadan olinayotgan 
daromadni chamalab koʻrgan kishi bogʻbonga tasanno 
aytishi shubhasiz. Bu yerda baʼzilari meva bergan, 
baʼzilari endi gulga kirayotgan nihollarning nomini 
birma-bir sanaymiz: floxua, guava, Xitoy mandarini, 
Eron apelsini, qandli olma, Tiaxara mandarini, Xitoy 
medovkasi... Ajablanarlisi, Oybek aka shularning 
barchasini iqlim sharoitimizga moslashtira olgan.

Ayni paytda Oybek Mavlonov ushbu daraxtlar 
koʻchatini yetishtirish bilan ham shugʻullana boshladi. 
Qimmat turadigan mazkur nihollarni koʻpaytirish 
oson kechmayotgani ayon. Toʻrt sotix tomorqasidan 
bir yilda 400 million soʻmdan ziyod mablagʻ ishlab 
topmoqda.

Turmush oʻrtogʻi, ikki oʻgʻli, kelini doim unga 
yordamchi. Hammasi oila byudjetini boyitish uchun 
mehnat qilmoqda. Oliygohda oʻqiyotgan kelin va 
qizning toʻlov-shartnoma summasi tomorqadan 
keladigan daromaddan qoplanadi.

— Hozir Oybek akaning tajribasini boshqa 
xonadonlarda ham joriy etish borasida ishlayapmiz, 
— deydi Hojimaydon mahallasidagi hokim 
yordamchisi Eldor Xudoyorov. — Unga qoʻshni 
toʻrtta oila boshliqlari bilan gaplashib, issiqxona 
qurishni kelishib oldik. Avvalroq ayrimlar banan 
daraxti ekkandi. Ammo qishda yaxshi asray olmagani 
bois, nihollar nobud boʻlgan. Endi Oybek aka oʻzi 
bosh boʻlib, muntazam maslahat va tavsiyalarini 
berib boradi. Maqsadimiz obod xonadonlarni 
koʻpaytirishdan iborat. Bundan tashqari, oilalar 
daromadli boʻlib, turmush yanada yaxshi boʻlishiga 
imkoniyat yaratishni niyat qilganmiz.

Oybek Mavlonov bu ishlar bilan toʻxtab qolmoqchi 
emas. Oʻtgan yili tanishlari orqali Janubiy Koreyadan 
avatar navli uzum qalamchasini olib keltirgan. 
Aytishicha, bir dona qalamchani 30 dollar atrofida 
sotib olgan. Oʻziga xos noyob navli bu uzumni ayni 
paytda Shahrisabz tumanida koʻpaytirish ishlarini 
boshlab yuborgan.

Bundan tashqari, izlanuvchan bogʻbon yaqinda 
Kavkaz tomonlarda oʻsadigan qulupnay daraxti 
niholini ham keltiribdi. Hozir ushbu daraxt koʻchati 
parvarishlanmoqda. Agar iqlimimizga toʻliq 
moslashtirilsa, keyinchalik buni ham koʻpaytirish 
ustida ishlaydi. Bogʻbonning fikricha, uning mevasi 
qulupnay shakliga oʻxshash. Shu sabab qulupnay 
daraxti deb atalar ekan.

Umuman olganda, Oybek Mavlonov tajribasi 
Shahrisabz tumanida ommalashtirilmoqda. Buning 
uchun esa izlanishlardan toʻxtamaydigan bogʻbon 
beminnat yordamini ayamayapti.

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

kelguvchi davlatning vakillari borligi, — deydi Nargiza 
Tursoatova. 

Chindan ham, bugun “Mahalla yettiligi” aholi 
muammolari tez hal etilishida muhim omil boʻlmoqda. 
Sherobod tumanining Gʻoʻrin-Gilambob mahallasida 
ham aholi bandligini taʼminlash, tadbirkorlikni qoʻllab-
quvvatlash maqsadida oʻtgan 2024-yil mobaynida 
aholi qiziqishiga qarab turli yoʻnalishda 3 milliard 

381 million soʻm kredit ajratilib, 134 fuqaroning 
bandligi taʼminlangan. 

Misol uchun, Gʻiyos Abdunazarov 
oʻz qobiliyatiga yarasha ish topish 

uchun koʻp idoralar eshigini 
muttasil qoqqan orzumandlardan 

biri. Mahalladagi hokim 
yordamchisi taklifi va 
koʻmagi bilan 100 million 
soʻm kredit evaziga av
tomobillarga servis xiz
matini koʻrsatish shoxob
chasini ochdi. Hozir Gʻiyos 
Abdunazarov dam olishga 
fursat topmaydi. Tadbirkor 

sifatida elning duosini olish 
qatori mahalladagi 12 kishini 

ishli qildi.
Mahallalarda “Yashil makon” 

umummilliy loyihasi doirasida keng 
miqyosda ishlar amalga oshirilmoqda. Aniq 

gapki, bugungi kunda koʻchatchilik va gulchilik 
yaxshigina daromadli biznes. 

Gʻoʻrin-Gilambob mahallasida yashovchi Xoliqul bobo 
Choriyev ham 12 yildan buyon oilaviy gulchilik bilan 
shugʻullanib keladi. Oʻz tomorqasida 30 million soʻm kredit 
evaziga 4 sotixli issiqxona qurib, gul parvarishlamoqda.

— Insonni ikki narsa tarbiyalaydi. Biri kitob boʻlsa, 
ikkinchisi mehnat. Xonadonimda bir yarim ming dona sara 
adabiyot jamlangan moʻjazgina kutubxonam bor. Gulchilik 
bilan shugʻullanishim uchun yaxshigina issiqxona. Shukr 
qilaman. Shu ikkisining ortidan mahalla meni taniydi, — 
deydi Xoliqul bobo Choriyev. 

Gʻoʻrin-gilamboblik Sunnatullo Murodullayev hali 
yosh boʻlishiga qaramay, hovlisida 200 bosh yirik shoxli 
qoramol boqmoqda. Sunnatullo nafaqat oʻzini, balki oʻnlab 
mahalladoshini doimiy ish bilan taʼminlagan.

— Chorvachilik — zoʻr soha. Maktabni bitirgandan 
soʻng koʻp tengdoshlarim oson pul topish yoʻllarini 
qidirdi. Men sekin-asta shu boʻrdoqichilikni boshladim. Bu 
avvaliga koʻpgina yaqinlarimga ham yoqmagan. Oʻzingga, 
yoshingga, zamonga qarab ish qilsang-chi, deganlar boʻlgan. 
Chorvachilik xayru baraka yogʻilgan soha. Hozir 25 ta ishchi-
xodimni ish bilan taʼminlaganman, — deydi yosh tadbirkor 
Sunnatullo Murodullayev. 

Bir haqiqat bor. Insonga aslida yoʻqchilik emas, eʼtibordan 
chetda qolmoqlik koʻproq azob beradi. Bugun odamlarning 
dardiga quloq tutish orqali aholi hayotini tubdan oʻzgartirish 
imkonini beradigan davr keldi. Bu fursatni, lahzani tutib 
qolish esa har kimning oʻz qoʻlida! 

Sarvar TOʻRAYEV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yoxud Shahrisabzda qulupnay 
daraxti parvarishlanmoqda

Aslida, bunga ancha boʻlgandi. Oʻshanda sovuq taʼsirimi yoki 
boshqa sababmi Oybek akaning chap qoʻlida ogʻriq paydo 
boʻldi. Ancha vaqtgacha davo izlab yurdi. Shu paytlari negadir 
shifokorga bormay, tabiiy giyohlardan shifo topishni istadi. 
Ayrim manbalarni varaqlashga tushdi. Izlandi. Malakali 
kishilarning maslahatiga quloq tutdi. Oʻzicha qilmagan amali 
qolmadi. Lekin qilgan muolajalari dardiga shifo boʻlmadi. 
Shunga qaramay, chora qidirishdan sira chekinmadi.

E’TIBORDAN ChETDA 
QOLMASLIK HARAKATIDA

Yurt obodligi, el farovonligi yildan yil yaxshi boʻlib boryapti. Chin maʼnoda oʻtgan 
yil ham obodonlashtirish va xalq turmush darajasini yuksaltirish yili boʻldi, desak 
mubolagʻa emas. 
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Oʻzbek davlatchiligi uch ming 
yildan ortiq murakkab yoʻlni bosib 

oʻtgan yaxlit tarixiy jarayondir. 
Eneolit va bronza davrlari hamda 

ilk temir asri davomida mintaqada 
shakllangan yuksak sivilizatsiya 

jarayoni, oʻz navbatida, mintaqa 
davlatchiligining tamal toshini 

ham qoʻygan. Bu tamaddunning 
iqtisodiy zamini texnologik jihatdan 
murakkab sugʻorma dehqonchilik, 

xonaki va yaylov chorvadorligi 
xoʻjaligiga tayangan. Yangi ijtimoiy 

mehnat taqsimoti natijasida 
mustaqil ishlab chiqarish sohasiga 

aylangan hunarmandchilikning 
ham jarayondagi oʻrni alohida edi.

O‘ziga xos dunyo tanuv davri
Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamiz muqaddimasida 
“davlatchiligimiz rivojining uch ming yildan ziyod tarixiy 
tajribasi, shuningdek, jahon sivilizatsiyasiga beqiyos hissa 
qo‘shgan buyuk ajdodlarimizning ilmiy, madaniy va maʼnaviy 
merosi” alohida taʼkidlanadi.

Milliy 
davlatchiligimiz 

tarixidan

Mehnat mahsulotlarini taqsimlashning ilk 
tovar almashuv shakllari tufayli ijtimoiy mulkiy 
tabaqalanish hodisasi kuzatilgan. Jamiyatda 
kundalik zaruratdan ortuvchi mahsulot zaxirasi 
paydo boʻlishi taqsimlash muammosini yuzaga 
keltirgan. Bu oʻziga xos siyosiy iqtisodiyot 
kurtaklari edi. Jamiyatda katta-kichik soylar 
va daryo havzalari boʻylab ilk hududiy 
boshqaruv tizimlari shakllangan. Ularning 
tarkibiy xususiyatlarini xolisona bilmoq 
davlatchilikning ibtidosidan boshlab toʻgʻri 
anglash imkonini beradi.

Xullas, oʻzbek davlatchiligi tarixi Mar
kaziy Osiyo mintaqasida kechgan tarixiy 
jarayonlarning uzviy, hatto markaziy boʻgʻini 
boʻlgani alohida eʼtiborga loyiq. Zero, bugungi 
Oʻzbekiston geografik joylashuviga koʻra, 
uzoq oʻtmishdan boshlab bir tomoni bepoyon 
choʻllardagi koʻchmanchi chorvadorlar yaratgan 
oʻziga xos madaniyat bilan oshno va tovar 
ayirboshlash munosabatlarida boʻlgan. Boshqa 
jihatdan, togʻli va togʻoldi hududlarning vodiy 
va voha madaniy jarayoniga uygʻunlashuviga 
xizmat qilgan. Qolaversa, Oʻzbekiston Janubi-
gʻarbiy Osiyoning qadimgi sivilizatsiyalari 
taʼsiridan ham xoli emasdi. Bu omillar oʻzbek 
davlatchiligini ayni bronza davri va ilk temir 
asridan sarhisob qilishni nazariy jihatdan 
oqlaydi.

Oʻzbek davlatchiligi tushunchasi, Markaziy 
Osiyo mintaqasida etnik va tillar turliligidan 
qatʼi nazar, ilk turkiy ajdodlar bilan birga 
forsiyzabon xalqlarning ishtirokini ham inkor 
etmaydi. Chunki miloddan avvalgi II ming yillik 
oʻrtalaridan boshlab, asosan, Markaziy Osiyo 
orqali kechgan oriy qabilalarining migratsiyasi 
mintaqamizda turkiy va forsiyzabon xalqlar 
tarixiy taqdirlarini uch-uch yarim ming yillar 
avval tutashtirgan. 

Oriylar migratsiyasi hindu oriy va hindu 
eroniy tarmoqlarga boʻlinishi qadimgi Eron 
platosi hamda qadimgi Hindistonning tub 
sivilizatsiya jarayonlarini mutlaqo yangi 
oʻzanga burib yubordi. Hindistonda Xarappa 
madaniyati vayronalari ustida vedalar davriga 
xos qadimgi hind tamadduni ildiz ota boshladi. 
Eronda miloddan avvalgi Elam sivilizatsiyasi 
davri tugab, eroniy madaniy jarayonlar 
boshlandi.

Markaziy Osiyoda esa ilk turkiy va eroniy 
qabilalar madaniy-tarixiy qorishuvi jarayoniga 
asos solindi. 

Miloddan avvalgi I ming yillikning 
ikkinchi yarmidan boshlab mintaqada oʻzbek 
davlatchiligining oʻziga xos davri boshlanadi. 
Bu davr davlatchilikning bir necha oʻchoqlarini 
vujudga keltirdi. Xorazm, Oʻrta Sirdaryo 
havzasidan boshlanib Markaziy Osiyoning katta 
qismiga taʼsir koʻrsatgan Kangyuy, janubda 
makedoniyalik Aleksandr yurishlaridan keyin 
shakllangan Yunon-Baqtriya, janubi-gʻarbda 
Parfiya, Markaziy va Janubiy Osiyoda ulkan 
saltanatga aylangan kushonlar davri, afrigʻiylar 
Xorazmi, xioniylar, kidariylar, abdaliylar, 
Buyuk turk xoqonligi, uning tarkibiga oʻziga 
xos avtonom huquqlar asosida kirgan Sugʻd 
konfederatsiyasi, Ustrushana, Fragana, 
Toxariston va boshqalar, arab istilosidan keyin 
islom davri oʻrta asr davlatchiligi jarayonlari 
— bularning barchasi bir tomondan oʻzbek 
davlatchiligining tarixiy odimlaridir.

Oʻzbek davlatchiligi tarixi bir chiziqli 
tadrijiy, yaʼni tekis dinamik jarayon boʻlgan 
emas. “Avesto”da ayni bronza davri va ilk 
temir asrlari holatiga koʻra, jamiyatning 
boshqarilish xususiyatlarini aks ettiruvchi 
qator muhim ijtimoiy tushunchalar aks 
etgan. Shunga koʻra, “Avesto jamiyati”, deb 
shartli ravishda ataladigan ijtimoiy vaziyatni 

mintaqada davlatchilikning ilk kurtak bosqichi 
deb baholash mumkin. Bu davrda ibtidoiy 
urugʻchilik anʼanalaridan qishloq jamoa birligi 
sari qadam qoʻyilgan. Oila jamiyatning ijtimoiy 
xoʻjalik birligiga aylangan. Mulkiy va ijtimoiy 
tabaqalanish qishloq jamoa birliklari oʻrtasida 
xoʻjalik-iqtisodiy munosabatlarni paydo qila 
boshlagan.

Oʻzbek davlatchiligi jarayoni notekis 
chiziqlarda uzluksiz davom etgan. Bu oʻrtada 
“uzilish”lar deb hisoblash mumkin boʻlgan 
oraliqlar mintaqa xalqlari boshiga tushgan 
ulkan bosqinchiliklar davriga toʻgʻri kelgan. 
Bosqinchilarning oʻzlari tasarrufiga kiritgan 
oʻlkalar boshqaruvida mahalliy xalqlar 
vakillaridan foydalangan. 

Masalan, ahamoniylar saltanatining 
satrapliklari qatoriga kirgan Markaziy Osiyoni 
boshqarish ishlari anʼanalarida mahalliy 

mahkamachilik usullari yetakchi oʻrin tutgan. 
Natijada ahamoniylar davrida joriy qilingan 
oromiy tilli mahkamachilik ishlari Sugʻd, 
Xorazm, Parfiya singari davlatlarda tez orada 
mahalliy tilda ish yuritadigan boshqaruv 
tizimiga aylangan.

Bu jarayonda oromiy yozuvi harflari 
mahalliy tillar tovush xususiyatlariga 
moslashtirilib, mahalliy xorazmiy, sugʻdiy, 
parfiyoniy va oromiy boxtariysi kabi yozuvlar 
yaratilgan. Sugʻdiy yozuv keyinchalik Buyuk 
ipak yoʻli boʻylab xalqaro yozuvga aylangan. 
Sugʻdiy yozuv turkiy, moʻgʻuliy manjuriy, 
koreys harf-tovush va boʻgʻin yozuv tizimlari 
uchun prototip (ajdod) yozuv vazifasini 
bajargan.

Ahamoniylar saltanati miloddan avvalgi 
559-330-yillarda hukm surgan va Qadimgi 
Sharq dunyosi katta qismining siyosiy, iqtisodiy, 
ijtimoiy, madaniy hayotida chuqur iz qoldirgan. 
Bu mustabid, bosqinchi saltanat boʻlishiga 
qaramay, ulkan hududda nisbiy barqaror siyosiy 
hayotni taʼminlagan. Boshqaruvning oʻz davri 
uchun faol shakllarini yoʻlga qoʻygan. Misrdan 
Hindistongacha, Old va Kichik Osiyodan 
Oʻrta Osiyogacha turli xalqlarning oʻzaro bir-

birini tanish, madaniy-maʼnaviy dunyosi bilan 
oshno boʻlish, savdo-iqtisodiy munosabatlar 
orqali ishlab chiqarish texnologiyalari tajribasi 
almashuviga asos boʻlgan. Maʼnaviy dunyoning 
ilgʻor tendensiyalari tarqalishi uchun imkon 
yaratgan. Poytaxti Persepol bilan birgalikda 
Bobil, Suza, Ekbatanda ham boʻlgan.

Saltanat boʻylab pochta xizmati, karvon 
yoʻllari bunyod etilgan. Xalqlar oʻrtasida 
yaqinlashuvni yanada jonlantirgan. Shuningdek, 
maʼmuriy tizim faoliyatida izchil nazorat, ijroiya 
hokimiyati rivojlangan. Davlat miqyosida darik 
deb atalgan yagona pul birligining joriy qilinishi 
ham iqtisodiy va moliyaviy siyosat tajribasi 
sifatida katta ahamiyat kasb etgan.

Ahamoniylar davri umumdavlat yagona 
qonunchilik amaliyotini ham shakllantirgan. 
Bu siyosiy tajriba ham Sharq xalqlari ijtimoiy-
siyosiy hayotini tartibga solishda asrlar osha 
taʼsir koʻrsatib kelgan. Oʻsha davrdagi bu 
jonlanish, avvalo, saltanat xazinasini imkon 
qadar bosib olingan oʻlkalar hisobidan 
toʻldirishni maqsad qilgani shubhasiz. Biroq 
bu jarayon beixtiyor va bilvosita qaram 
hududlarning rivojiga ham obyektiv taʼsir 
koʻrsatgan.

Ahamoniylar davri insoniyat tarixida koʻp 
xalqlar uchun oʻziga xos dunyo tanuv davriga 
aylangan. Saltanat boʻylab karvonlar harakati, 
ular bilan hamrohlikda sayyohlar, olimlar, 
hunar va sanʼat ahlining harakati madaniyatlar 
uygʻunlashuvi sari yoʻl ocha borgan.

Jumladan, Markaziy Osiyo xalqlari vakillari 
ham ahamoniylar saltanatining turli shaharlarida 
yashagan. Oʻsha davr yozma yodgorliklarida 
shak qabilalari, sugʻdiylar, xorazmiylar 
boshqa masʼul vazifalarda saltanatning turli 
shaharlarida xizmat qilgani haqida ishonchli 
maʼlumotlar bor. Ahamoniylar qoʻshini 
tarkibida soʻgʻdiylar, xorazmliklar, shaklar 
va boshqa xalqlar katta mavqega ega boʻlgan. 
Marafon jangida shak otliq askarlari yunonlar 
qoʻshinining markazini toʻzgʻitib, katta jasorat 
va harbiy mahorat koʻrsatgan.

Ahamoniylar saltanati shaharlarida 
aholining etnik rang-barangligi odatiy 
tus olgan. Misrliklar, bobilliklar, kariylar, 
lidiyaliklar, midiyaliklar, yahudiylar, hindlar, 
shaklar, boxtariylar, sugʻdiylar, xorazmiylar 
va boshqa xalqlar vakillari yonma-yon yashar, 
birga mehnat qilar edi. Shunday qilib, turli 
xalqlarning moddiy va maʼnaviy dunyosi 
yagona maydonda bir-birini boyitishi uchun 
imkon yaratilgan.

Oʻsha davrda karvon yoʻllariga, ularni 
himoya qilishga alohida ahamiyat berilgan. 
Natijada butun saltanat boʻylab savdo-iqtisodiy 
munosabatlar rivojlangan. Eron va Markaziy 
Osiyoda yaratilgan noyob hunarmandchilik 
ashyolari Janubiy Sibir mintaqasi arxeologik 
yodgorliklaridan topilishi ushbu aloqalar 
geografiyasining nihoyatda kengligini 
koʻrsatadi.

Bayon etilgan ushbu ijobiy jarayonlar 
ahamoniylar saltanati haqida biryoqlama 
tasavvur uygʻotmasligi lozim. Chunki qayd 
etib oʻtganimiz — ijobiy hodisalar ortida Eron 
saltanati yukini koʻtarib, ogʻir mehnat, ogʻir 
soliqlar, harbiy xizmat va majburiy mehnatga 
tortish va boshqa zulmlar ostida ezilgan xalqlar 
turgan edi. Saltanat oʻz hukmronligini saqlash 
uchun xalqning nafratini va ozodlik uchun 
kurash harakatlarini bostirib turishga majbur 
edi.

Ahamoniylar saltanati ilk imperiyalar 
darajasiga yetgan ulkan saltanat boʻlgani bilan 
asta-sekin ichidan yemirila boshlagan. Uning 
tarkibiga kirgan xalqlarning ozodlik uchun 

kurashi saltanatning tinch yashashiga imkon 
bermagan. Buning ustiga taxt uchun tinimsiz 
kurash, joylardagi siyosiy mustaqillik uchun 
harakatlar oxir-oqibat saltanat tanazzuliga 
sabab boʻldi. Bu jarayonni barvaqt baholashga 
erishgan Xorazm ahamoniylarga tobelik 
sirtmogʻidan erta qutulgan va miloddan avvalgi 
IV asr oʻrtalarida mustaqillikka erishgan.

Xususan, makedoniyalik Aleksandr 
bosqinchiligi davrida uning huzuriga 
Xorazmshoh Farasmanning davlat diplomatik 
missiyasi bilan borishi va izzat-hurmat bilan 
kutib olinishi shundan dalolat. Ayni shu jarayon 
Xorazm mintaqasi arxeologik yodgorliklarida 
ham oʻziga xos tarzda aks etgan. Masalan, 
Devkeskanqalʼa inshooti ahamoniylar sulolasi 
hukmronligi davrida Xorazm ustidan nazoratni 
kuchaytirish maqsadida qurila boshlangan, 
biroq oxiriga yetkazilmay tashlab ketilgan. 
Ayni shu chala qolgan qurilish ahamoniylarning 
Xorazm ustidan nazorati tugagan davrga — 
miloddan avvalgi IV asrga toʻgʻri kelgan.

Qolaversa, makedoniyalik Aleksandr 
Soʻgʻd, Boxtari yurtlarini boshqarishga 
Vahshubard (Oksiart), Hovaryon (Xorien) 
kabi mahalliy zodagonlarni jalb qilishga 
majbur boʻlgan. Chunki Aleksandr mahalliy 
xalqlarni yunonchasiga zulm bilan boshqarish 
mumkin emasligini tushunib yetgan va murosa 
yoʻlini tanlashga majbur boʻlgan. Bu kabi 
voqealar Aleksandr tarixchilarining asarlarida 
ham alohida qayd etilgan. Hatto Aleksandr 
sharq podsholik anʼanalariga havasi kelib, 
sharqona kiyinishni odat qilgani, Oksiartning 
qizi Ruxshanakka uylangani safdoshlarining 
noroziligiga sabab boʻlgani ham maʼlum. 
Bu mojarolardan birida Aleksandr eng yaqin 
safdoshlaridan birini oʻldirib qoʻygan.

Aleksandr yurishlari qariyb uch yil 
davomida gʻolibona harbiy bosqinchilikdan 
koʻra, mahalliy xalqlarning ozodlik uchun 
tinimsiz qoʻzgʻolonlariga qarshi kurash 
tusini olgani tarixiy haqiqat. Bu kabi 
holat ahamoniylar saltanati davrida ham 
bosqinchilarga tinchlik bermagan edi. Hatto 
Kurush (Kir II), buyuklik daʼvosi bilan kelgan 
Eron podshosi Darayavauxsh (Doro)larni xalq 
nafrati esankiratgan. Toʻmaris gʻazabi Kirning 
halokatiga aylangani, Shiroqning jasorati 
Doroni hayratga solgani xalqning xotirasidan 
oʻchmay turib, kirib kelgan yangi bosqinchi 
Aleksandrga qarshi ajdodlarimiz gʻazabi va 
nafratining shiddati oldida yunon-makedonlar 
ham ojiz qolgani rost.

Ahamoniylar davri saltanat rivojining 
avj bosqichida yuzaga kelgan davlat 
boshqaruvining ilgʻor tajribalari unga qaram 
oʻlkalar xalqlari uchun ham manfaatli boʻldi. 
Bu tajribaning ilgʻor unsurlari asrlar osha 
keyingi tarixiy davlatchilik bosqichlarida 
amalda davom etdi. Biroq ahamoniylar 
saltanati qaram satrapliklar xalqlarining 
mashaqqatli mehnati, har yili yuzlab talant 
(har bir katta talant 67 kilogrammdan, kichigi 
esa 30-33 kilogrammgacha) miqdorda kumush 
soligʻi yuki ostida chekkan azob-uqubatlari 
hisobiga yashagan. 230 yilga yaqin hukm 
surgan imperiya oxir-oqibat qoʻl ostidagi 
xalqlarning ozodlik uchun tinimsiz kurashi, 
davlat siyosiy hayotidagi ichki nizolar zarbi 
ostida soʻna bordi. Nihoyat, jahongirlik orzusi 
bilan yashagan makedoniyalik Aleksandr 
hamlasiga dosh berolmay quladi.

Mirsodiq ISʼHOQOV,
tarix fanlari doktori, 

professor
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“Yangi Oʻzbekiston” gʻoyasining asl 
mohiyati uzoq asrlar mobaynida tamaddunlar 
belanchagini tebratgan tanti oʻzbek xalqining 
xalqaro maydondagi imijini yanada yuksaklarga 
koʻtarishdan iborat. Ushbu jihatdan mazkur 
oqilona siyosat tarixan beqiyos ahamiyatga 
ega. Uzluksiz iqtisodiy-ijtimoiy hamda siyosiy 
islohotlar orqali yurtimizni har tomonlama 
modernizatsiya qilish yaqin oʻtmishimizda 
kam kuzatilgan hodisalardan biridir. Nafaqat 
yuqorida keltirilgan yoʻnalishlar doirasida, balki 
xalqimizning umumiy dunyoqarashini, tanqidiy 
tafakkuri va mushohada qila olish qobiliyatini 
uygʻotish ham uzoqni koʻzlab yuritilayotgan 
davlat siyosatining asl maqsadlaridan sanaladi.

Shu maqsadda amalga oshirilgan ishlardan 
Konstitutsiya islohoti ham bunga yaqqol misol 
boʻla oladi. Bosh qonunimizdagi oʻzgarishlarning 
tag zamirida eng oliy qadriyat — inson qadrini 
yanada ulugʻlash va unga ijtimoiy-iqtisodiy 
xavfsizlik bera oladigan yangicha tamoyillarning 
kiritilishi xalqimizning kelajakka ishonchini 
yana mustahkamlashi tayin. Insonni ulugʻlash, 
uni har tomonlama muhofaza qilish yangi 
Oʻzbekistonning oliy maqsadi, Prezidentimiz
ning ijtimoiy davlat qurish tashabbusi esa chin 
maʼnoda siyosiy irodadir.

Yaqin tarixda shunday oqilona siyosat 
yoʻlini tanlagan millat qahramonlari yetishib 
chiqqan. Masalan, Singapur milliy qahramoni 
Li Kuan Yu. Ikki liderni birlashtirib turuvchi 
eng asosiy xislat yangiliklarga boʻlgan ishtiyoq 
va puxta oʻylangan islohotlardir.

“Islohot” atamasiga turlicha yondashish 
va taʼrif berish mumkin. Ammo uning asl 
mohiyati bir oz boshqachadir. Yaʼni uni millatni 
oʻzgarishlarga, porloq kelajakka ishontira olish, 
deyish mumkin.

Dunyo uchinchi jahon urushi yoinki yadro 
urushi boʻsagʻasiga kelib qolgan ayni vaqtda 
qoʻshni qardosh mamlakatlar bilan sovuqlashib 
ketgan oʻzaro munosabatlarni qayta tiklash 
tashabbusi ham yurtimiz tarixida oʻchmas 

iz qoldirdi. Qolaversa, qardosh xalqlarning 
qadimiy sivilizatsiyaviy rishtalarini qayta 
tiklash ham yangi Oʻzbekistonning yelkasidagi 
masʼuliyat hisoblanadi. 

Sivilizatsiyalar tabiatiga koʻra, evolyutsion 
yoʻlni boshdan oʻtkazadi. Yaʼni rivojlanishning 
tadrijiy islohotlari orqali kamolotga yetadi. 
Yurtimizning qadimgi islom sivilizatsiyasi 
taraqqiyotiga qoʻshgan hissasi nihoyatda 
beqiyos. Ona zaminimizdan yetishib chiqqan 
zabardast allomalarga munosib avlod 
tarbiyalash orqali Uchinchi Renessansni barpo 
etish ham oqilona siyosat mevasi, zahmatkash 
oʻzbek xalqining shirin qismatidir.  

Ushbu siyosat doirasida millatimizning 
qora kunlarida ilm chirogʻi bilan osmonimizni 
nurafshon qilishga uringan yangilik tarafdorlari 
— jadid bobolarimizning pok xotiralari tiklanishi, 
shuningdek, ular tarixini yanada chuqur oʻrganish 
orqali tarixiy saboq olish ham yangi Oʻzbekiston 
nomiga xos va mosdir. Har tomonlama oʻrnak 
boʻla oladigan ilmtalab ajdodlarimiz borligini 
taʼkidlash yoshlarimizga bugungi tahlikali 
zamonda oʻz oʻrnini topishda tom maʼnoda 
mayoq vazifasini oʻtab berishi shubhasiz. 

Uchinchi Renessansni jadidlarning pok 
xotirasini madh etmasdan turib amalga oshirish 
mantiqsizlik boʻlar edi. Qolaversa, yurtimiz 
aholisining demografik oʻsishi quvonarli 
darajada yuqoriligini fakt sifatida keltiradigan 
boʻlsak, inson kapitali yangi Oʻzbekistonning 
Uchinchi Renessans qurish parvozidagi 
mustahkam qanotlari boʻlib xizmat qilishi tayin. 

Gʻarb xitoy va yapon sivilizatsiyasida 
kuzatilayotgan aholining demografik oʻsish 
surʼatlari keskin pasayib borayotgan ayni damda 
mamlakatimizda kuzatilayotgan tamomila 
ijobiy koʻrsatkichlar ham porloq kelajagimizga 
ishoradek goʻyo. 

Sivilizatsiyaviy oʻziga xoslik hozirgi 
globallashgan dunyoda nihoyatda katta 

Insoniyat tamadduni taraqqiyotiga turli sohalar — ilm-fan, 
madaniyat, sanʼat davlatchilik asoslariga beqiyos hissasini 
qoʻshgani bilan eʼtirof etiladi. Buyuk ipak yoʻli chorrahasida 
sivilizatsiyalararo muloqot va raqobat munosabatlarida 
peshqadam boʻlib kelgan zahmatkash oʻzbek xalqi hozirgi 
tahlikali zamonda ham oʻzining qatʼiy pozitsiyasiga ega.

G‘OYADA QUVVAT BOR

AHAMONIYLAR

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

ahamiyatga ega. Sivilizatsiyalararo muloqot 
va raqobat tendensiyasi doirasida roʻy 
berayotgan salbiy jarayonlar xunrezliklarning 
asosiy sababidir. Tarixan olib qarasak, buyuk 
muhaddis Imom Buxoriy, arab tilining 
mukammal grammatikasini yaratgan Mahmud 
az-Zamaxshariydan tortib, zamonaviy algebra 
faniga asos solgan Xorazmiy bobomizning 
fanga qoʻshgan hissasi jahon ilmidagi 
olamshumul kashfiyotlarning dastlabki qadami 
edi. Markaziy Osiyoda yagona sanalayotgan 
Islom sivilizatsiyasi markazi barpo etilishi ham 
tarixiy muhim voqeadir. Ushbu tadbirlar shak-
shubhasiz sivilizatsiyaviy oʻziga xosligimizni 
saqlab qolishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Oʻtgan asrning soʻnggi dekadasida amerikalik 
professor Samuel Xantington “Sivilizatsiyalar 
toʻqnashuvi va dunyo tartibotining qayta 
tiklanishi” asarida sivilizatsiyalarning adadi, 
ahamiyati hamda ularning insoniyat taraqqiyoti 
mahsuli ekanini taʼkidlab, ilmiy farazini bayon 
etadi. Sobiq ittifoqning qulashi natijasida sovuq 
urush va ikki qutbli dunyo barham topdi. Dunyo 
muayyan muddat AQSH gegemonligida bir 
qutbliga aylandi. Shunday vaziyatda AQSH 
yetakchiligidagi Gʻarb sivilizatsiyasi oldiga 
yangi raqobatchi kashf qilish zarurati qoʻyildi. 

Xantington boshqa zamondosh 
nazariyotchilar singari ushbu raqobatchini 
topishga bel bogʻladi. Natijada “Sivilizatsiyalar 
toʻqnashuvi” asari dunyoga keldi. Ushbu asar 
Osvald Shpenglerning “Yevropa quyoshining 
botishi” asaridan hamda Jozef Nayning 
“Yumshoq kuchlar” asaridan ilhomlanib 
yozilgan boʻlib, unga koʻra, Gʻarb sivilizatsiyasi 
oʻz umrining oxirgi davrini yashab oʻtmoqda 
va halokatga mahkum. Xantington Gʻarbga 
potensial raqib sifatida islom sivilizatsiyasini 
qoʻyadi. Maʼnaviy tomonlama islom 
sivilizatsiyasi, geoiqtisodiy hamda geosiyosiy 
tomonlama xitoy sivilizatsiyasi Gʻarb 
sivilizatsiyasiga ehtimoliy raqobatdosh 
sifatida koʻrgan Xantington buning bir qancha 

sabablarini keltirib oʻtgan. Yaʼni biz hozir koʻr-
koʻrona oshiqayotgan Gʻarb sivilizatsiyasi 
allaqachon maʼnaviy tanazzulga uchragan. 
Garchi iqtisodiy va harbiy qudratda tengi 
yoʻq boʻlsa ham. “Islom sivilizatsiyasining 
asosiy qudrati undagi qadriyatlar, muqaddas 
tushunchalarning asl holatida saqlanib 
qolganligidadir”, deydi Xantington. 

Xususan, oila muqaddasligi, oila institutining 
jamiyat taraqqiyotidagi roli beqiyosligi, bir soʻz 
bilan aytganda, sivilizatsiyaviy oʻziga xoslikka 
putur yetmaganidan deb taʼkidlaydi. Ushbu 
jihatlar hozirgi kunda yangi Oʻzbekistonda 
kuzatilayotgan aholining demografik oʻsishi 
balandligiga bevosita bogʻliqdir. Iqtisodiy 
jihatdan teskari tendensiyani koʻrishimizning 
Gʻarb sivilizatsiyasida yoki Yaponiya 
sivilizatsiyasida kuzatilishining asl sababi ham 
shundadir. Paradoks. Ushbu nuqtayi nazardan 
fikr yuritadigan boʻlsak, bizda hech qaysi 
sivilizatsiyalarda kuzatilmayotgan tendensiya 
— inson kapitali oʻsib borishining oʻzi porloq 
kelajak qurish asoslaridan biridir. 

Shuni anglagan holda, Prezidentimiz 
millat orzu-umidlarini ifoda etgan yangi 
Oʻzbekistonda sivilizatsiyaviy taraqqiyotga 
urgʻu berib, Uchinchi Renessans qurish 
zaruratini xalqimizga, xususan, yoshlarga yana 
bir bor eslatdi, yuksak ishonch bildirdi. 

Yangi Oʻzbekiston oldiga xuddi tarixda 
boʻlgani kabi butun islom sivilizatsiyasining 
taraqqiyoti vazifasi ham yuklatilgandek goʻyo. 
Biz bu vazifani millat oʻlaroq uddalaganmiz va 
yana bir bor uddalaymiz.

Bekdavlat ALIYEV,
falsafa fanlari doktori, professor, 

Islombek 
RAHMONBERDIYEV, 

tayanch doktorant
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Bugungi shiddatli davrda kitob oʻqimay 
qoʻyganimiz borasidagi savolga eng koʻp aytiladigan 
shaxsiy javoblardan biri — vaqt yoʻq. Bir qarashda 
bu oson va goʻyo uzrli sabab. Buni qayta-qayta 
aytaverib oʻzimiz oʻzimizni ishontirib ham boʻldik. 
Aniqrogʻi, oqlamoqchi boʻlamiz oʻzimizni...

Qoʻlimizdan tushmaydigan telefondagi aralash-
quralash, maʼnili-bemaʼni videolavhalaru xabarlarni 
sabr-qanoat bilangina emas, soatlab yutoqib koʻrish 
va oʻqishga vaqtimiz borku. Vaqt topyapmiz emas, 
ularning aksariyati bir chaqaga arzimasligini, hatto 
zararli boʻlishi mumkinligini bilib, sezib tursak ham 
bundan charchamaymiz, zerikmaymiz. Yoki yigit-
qizlarning oʻzi yashayotgan hududdagi kutubxona 
qayerdaligini bilmasligidan ajablanmay, qaysidir 
matohning bozordagi minglab doʻkonlardan qaysi 
birida sotilishini yoddan bilishiga qoyil qolamiz. 
Bularning bari matbuotga, kitobga va umuman, 
mutolaaga munosabatimizni, bugungi tafakkurimiz 
qadri va bahosini, oxir-oqibat qarashlarimiz qaysi 
manbadan oziqlanayotgani, shakllanayotganini aks 
ettirmayaptimi?!

Koinot kabi cheksiz 
bilim bahosi

Qadimda bir mamlakat hukmdorining farzandini 
davolab oyoqqa turgʻizgan tabib haqidagi hikoyatni 
bilsangiz kerak. Bolasi shifo topganidan boshi 
koʻkka yetgan shoh “Tila tilagingni, istaganingni 
muhayyo qilaman”, deb aytganida mashhur 
tabib na boylik, na mansab soʻragan. Faqat saroy 
kutubxonasidan doimiy foydalanishga izn berilishini 
eng katta mukofot deb bilgan.

Bu voqea bugun kimgadir choʻpchak boʻlib 
tuyulishi mumkin. Aslida, ilm oʻrganishni har qanday 
moddiy boylikdan ustun qoʻyadiganlarni uchratish 
imkonsizdek boʻlib qolgan esa-da, barcha zamonda 
topilgan. Ular barcha narsaning kaliti boʻlgan ilm 
bilan shugʻullanishni uy-joy, mashina yoki boshqa 
biror katta imtiyozga alishmaydi...

Ilm ahli orasida mashhur fransuz matematigi 
Anri Perelmanning uch oʻlchamli sirt haqidagi 
1900-yillar boshida eʼlon qilingan oʻta murakkab 
gipotezasini salkam bir asr davomida dunyoning 
manaman degan matematik olimlari, akademiklari 
yecha olmagan. Oradan yuz yil oʻtibgina boshqa 
bir olim — Grigoriy Perelman uni isbotlab dunyo 
olimlarini hayratga soldi. Ushbu jumboqli farazni 
asoslab bera olgan insonga oldindan vaʼda qilingan 
bir million dollar mukofotdan voz kechgani esa 
bundan ham taajjublanarli. Keyinchalik bu katta 
mablagʻ turli xayriya ishlariga, yosh olimlarni 
qoʻllab-quvvatlashga yoʻnaltirilgan ekan.

Bu holat bir umr katta shahardagi kichkina uyda 
xasta onasi bilan kamtarona hayot kechirib kelgan 
bir insonning shaxs va ulkan olim boʻlib yetishishida 
kitob, bilim va maʼrifatning ulkan taʼsiri, desak toʻgʻri 
boʻladi. Mazkur hayotiy voqea toʻgʻrisida yozuvchi 
Abduqayum Yoʻldoshev qalamiga mansub “Puankare” 
nomli badiiy-falsafiy qissa asosida badiiy film 
ishlanganidan ham xabardor boʻlsangiz kerak.

Bular hammasi bevosita u yoki bu olimning 
isteʼdodi, shaxsi haqida emas. Aynan insonlarning 
chuqur bilim, madaniyat, maʼrifat egasi boʻlib 

yetishishida kitobning ahamiyati naqadar katta 
ekaniga hayotiy misollar, xolos.

* * *
Kitob mutolaasi madaniyati va maʼnaviyati, ruhiyati, 

oʻlmas qadriyatlari jamlangan kutubxonalar faoliyati 
bugun ham ahamiyatini yoʻqotgan emas. Toʻgʻri, ayrim 
joylarda obyektiv va subyektiv sabablarga koʻra, ular 
soni nisbatan kamayib ketganini inkor etolmaymiz. 
Lekin bu faktni mutolaaga imkoniyat kam deb aslo 
talqin etib boʻlmaydi.

Maʼlumotlarga koʻra, bugun yurtimizda 13,1 
mingta axborot-kutubxona muassasasi faoliyat 
yuritmoqda. Bu roʻyxatda old qatorlarni 
Samarqand, Qashqadaryo, Toshkent va Surxondaryo 
viloyatlari egallab turibdi. Bunday qiyoslashda 
mazkur hududlar maydoni va aholisi soni kabi 
omillarni nazardan qochirmaslik lozim, albatta.

Mamlakatimizning umumiy kutubxona fondi 
43,5 million nusxani tashkil etgani holda, eng yuqori 
koʻrsatkich Toshkent shahrida — 14,3 million va 
Andijon viloyatida — 6,1 million nusxada deb 
qayd etilgan. Buxoro va Namangan viloyatlaridagi 
kutubxonalar fondining har biri 3 million nusxadan 
oshar ekan. Tadqiqotlarda qayd etilgan yaxshi 
maʼlumotlardan biri shuki, kutubxonalarimizdan 
foydalanuvchilarning eng faol toifasi 15-24 yosh 
oraligʻidagi yigit-qizlardir.

Imkoniyatlar kengaysa ham 
kitobga qiziqish susaymasin

Internet, raqamli texnologiya paydo boʻlgach, 
uning imkoniyatlari deyarli barcha sohaga, 
jumladan, kutubxonalarga ham tatbiq etila 
boshladi. Aholi oʻrtasida internet orqali elektron 
kitob oʻqigan maʼqulmi yoki asl shaklidami, 
buning kitobxonlar uchun qulayligi, qay biri 
samarali taʼsir etishi kabi jihatlar borasidagi 
qarashlar ancha bahs-munozaraga sabab boʻldi.

Kutubxonalar ahamiyati bilim olishimiz uchun 
necha asrdan buyon xizmat qilib kelayotgani 
bilangina oʻlchanmaydi. Mazkur mavzuda aynan 
ilm egalari tomonidan sanoqsiz maqolalaru 
ilmiy tadqiqotlar yozilgani bejiz emas. Shu bois, 
masalaning bugungi holatiga bir qur nazar tashlash 
soʻz yuritilayotgan mavzu ahamiyatini chuqur 
anglashga yordam berishi shubhasiz.

Kitob, mutolaa, kutubxonalar qadri muayyan 
millatlar, xalqlar doirasidan chiqib, allaqachon 
umumbashariy qadriyatga aylangan. 

Xalqaro kutubxonalar assotsiatsiyasi va 
muassasalari federatsiyasi maʼlumotiga koʻra, 
hozir aholisining yarmi kutubxonaga aʼzo yoki 
doimiy foydalanuvchi sifatida roʻyxatdan oʻtgan 
mamlakatlar bor va ular bu bilan faxrlanadi. Demak, 

bugun texnologiya imkoniyatlari bois, axborot 
va maʼlumotlarni tez topish mumkin, deyilgani 
bilan kutubxonalar oʻz dolzarbligi va ahamiyatini 
yoʻqotgan emas. Ular baribir chuqur bilim olish, 
tafakkurni charxlash borasida asosiy, ishonchli manba 
boʻlib qolmoqda. Zero, kitoblar, kutubxonalar ijtimoiy 
tarmoqlar kabi kiberbulling (raqamli texnologiya 
orqali qoʻrqitish, haqoratlash, firibgarlik qilish, inson 
shaxsiyatini haqoratlash), dezinformatsiya bilan 
shugʻullanmaydi. Aksincha muhim ijtimoiy institut 
boʻlib, davlat islohotlari orqali ilgari surilayotgan 
demokratik gʻoyalarni amalga oshirish, fan va taʼlim, 
ijtimoiy rivojlanish, iqtisodiyot, madaniyat rivojiga 
samarali taʼsir koʻrsatadi.

Afsuski, kutubxona zerikarli, hech qiziq joyi 
yoʻq, deguvchilar ham topiladi. Bu holat bunday 
notoʻgʻri tasavvurga ega odamlarning kitob 
mutolaasiga qiziqishi sust emas, balki ularda kitob 
va kutubxonaning yoshlar maʼnaviyati, kelajagiga 
qay darajada ijobiy taʼsir koʻrsata olishi toʻgʻrisida 
toʻgʻri tushuncha yoʻq, degan xulosa beradi.

Maqolani yozish jarayonida Chilonzor 
tumanida joylashgan Toshkent shahri “Bilim” 
axborot-kutubxona markaziga bordik. Ertalab 
boʻlishiga qaramay, oʻquv zali va boshqa tegishli 
boʻlimlarda tasavvurimdan ancha ziyod oʻquvchi 
bor edi. Kutubxonalar ish vaqti soat 9:00 dan 
(baʼzi joylarda 8:30 dan) yoʻlga qoʻyilgan. Bu 
yerda kerakli kitobni olib, muk tushib oʻqishadi 
xolos, degan tasavvurlar allaqachon eskirib 
boʻlgan ekan. Bugun ularning imkoniyati butunlay 
ilgarilab ketganiga amin boʻlmay iloj yoʻq. 
Tegishli maʼlumotlarni olish uchungina emas, 
kasbini, taʼbir joiz boʻlsa, hayotini bevosita shu 
maskanga bogʻlagan xodimlar bilan uchrashib 
mavzu borasidagi fikr-mulohazalarini tingladik.

— Kutubxonalarning asosiy vazifasi — keng 
jamoatchilik foydalanishi uchun turli yoʻnalishdagi 
bosma mahsulotlarni toʻplash va saqlash, targʻib 
qilishdan iborat, — deydi Toshkent shahri “Bilim” 
axborot-kutubxona markazi direktori oʻrinbosari 
Sevara Xudoyberdiyeva. — 173 ming kitob fondiga 
ega kutubxonamizning 13 mingdan ortiq aʼzosi bor va 
bu oz emas. Umuman, kutubxonalar afzalligi haqida 
soʻz yuritsak, bu yerdagi kitoblar faqat sohalarga 
koʻra emas, balki kitobxonlarning yoshi va kasbi, 
qiziqishlariga koʻra ham saralanib, tizimlashtirilgan.

Ziyo maskanlarining asosiy ustuvor jihatlaridan 
biri — bu yerdagi xotirjam va sokin muhit. Shu 
bois, ularni boshqa mashgʻulot chalgʻitmaydi, hech 
narsa xalal bermaydi. Aksincha ziyoga intilgan 
ezgu fikrlarni uygʻunlashtiradi. Kutubxonamiz 
bugun kitobxonlarimizning ikkinchi uyi, desam 
mubolagʻaga yoʻymang. Faoliyatimda guvohi boʻlib 
koʻrib turibmanki, kutubxonalar bugun ham jamiyatda 
oʻz oʻrniga ega va ularga talab oz emas. Axborot, 
badiiy, ilmiy adabiyotlarga ehtiyoj barcha yoshdagi 

Qadriyatlar oʻzgarib borayotgan, sabr bilan oʻqish susaygan bugungi 
ijtimoiy holatdan kelib chiqqan holda darhol mavzuni aytib qoʻya 
qolaman: kitob, mutolaa va kutubxonalar haqida soʻz yuritamiz. Zotan, 
inson aqli, bilimi va tafakkuri yuksalishida texnologik innovatsiya qaysidir 
maʼnoda koʻmaklashishi, ammo ushbu uchta omilning oʻrnini toʻliq 
bosolmasligi, matbuot, kitoblar eng ishonchli, savodni oshiruvchi va 
taʼsirchan vosita ekani, bu jihat asrlar davomida isbotlab kelinayotgani 
ayni haqiqat. Chunki paydo boʻlish tarixi necha oʻn asrlarga borib taqalsa-
da, kutubxona, mutolaa mangulikka daxldor mavzudir.

Eng avvalo, oʻtinchim shu — uygʻonaylik,
Pok tilaklar shukuhiga chulgʻanaylik,
Haqiqatning oʻchogʻida choʻgʻlanaylik,
Qaysi dilda insof ustun, or ustundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Oʻzga haqi oʻzgaga hech vafo qilmas,
Kim kafildir — u bolangga jafo qilmas.
Sir bormikan, bu dunyoda Xudo bilmas,
Xiyonat bu himoyasiz bir tutundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Olamdagi tiniq koʻzgu — xalq koʻzgusi,
Unda hatto koʻringaydir dil tuygʻusi,
Haqdan qoʻrqib, kim xalqidan uyalgusi,
Gunoh qilmas, mayli ochdir yo yupundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Korrupsiya laʼnatlangan illat erur,
Halollikning hidoyati ibrat erur,
El duosi ellararo hikmat erur,
Duo olgan qalb xotirjam, yuz gulgundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Milliy kengash — 
millat qadrin qalqonidir,

Kengashmoqlik — odillikning imkonidir,
Kengash tutmoq — Amir Temur farmonidir,
Har muammo koʻngil ichra bir tugundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Olma pishib, ogʻzimizga oʻzi tushmas,
Bir qanotda axir hatto chivin uchmas,
Bugun bizga birlik kerak, boshqa ishmas,
Xalq birlashsa, Choʻlpon aytgan — 

“Xalq toʻlqindir!”
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir! 

Haromxoʻrlar ochib qoʻygan tuynuklar bor,
El-yurt mulkin “tuya qilmoq” ularga kor,
Bilmaydilar ozor yoʻlin yoni mozor,
Buyurmasa, oltin — toshdir, pul — kukundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Yaqin tarix — oʻzbek uchun xorlik ming bad,
Ne azoblar, ne kazzoblar koʻrdi millat.
Qotillarni urgay albat tavqi laʼnat!
U oʻtmishga boqsang hamon dil zabundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Korrupsiya — taʼkidladi el sultoni, — 
bu jamiyat tanasining saratoni.
Boʻlsa agar odamzodning pok iymoni,
Bilsin, doʻzax oloviga shu uchqundir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Qaysi elda mezbon odil — yayrar qoʻnoq,
Qaysi yurtda taraqqiyot — poklik chiroq,
Oʻzbek shunday: bor dunyoga ochar quchoq,
Bugun yangi Oʻzbekiston bir yolqindir,
Haqiqatning himoyasi xalq uchundir!

Mahmud TOIR, 
Oʻzbekiston xalq shoiri

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

HAQIQATNING 
HIMOYASI 

XALQ UCHUNDIR
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insonlarda mavjud. Toʻgʻri, bugun aksariyat yoshlarni 
koʻngilochar markazlarda uchratish mumkin. Lekin 
faoliyatimdan kelib chiqib baralla ayta olamanki, 
kutubxonamiz aʼzolari, umuman, kitobxonlar safi 
kengayib boryapti. Qolaversa, kutubxonalar zamon 
talablaridan kelib chiqib, barcha turdagi resurslar 
bilan taʼminlangani oʻquvchilar safini kengaytirishda 
muhim ahamiyat kasb etayotir.

Jumladan, barcha turdagi adabiyotlar, turli fan va 
sohalarga oid ilmiy ishlanmalar, elektron kitob, audio 
kitob, davriy va xorijiy nashrlar, xorijiy maʼlumotlar 
bazasi, Wi-Fi zonalar mavjudligi yoshlarning vaqtini 
unumli oʻtkazishga keng imkoniyat yaratmoqda.

Kitobxonlar qiziqishini oʻrganish maqsadida 
soʻrovnomalar oʻtkaziladi. Ularga qanday adabiyotlar 
kerakligi, axborot-kutubxona xizmatlarining qaysi 
turlari maʼqulligi kabi savollar bilan murojaat 
qilinadi.

Bugungi kutubxonalarda juda keng va katta 
koʻlamdagi kitoblar, davriy nashrlar, elektron 
resurslarni ham topish mumkin. Hatto koʻplab 
kutubxonalar ilmiy kutubxona va jurnallar saytlariga 
bogʻlangan. Bu, oʻz navbatida, kerakli maʼlumotlarni 
tez va oson topa olish, turli sohalarga oid dolzarb 
tadqiqotlar bilan tanishish imkonini beradi. Bundan 
tashqari, bu joy kitobxonlikka oid foydali maʼruzalar 
va boshqa tadbirlar oʻtkazilayotgani bilan qiziqarli.

Ishonch va qarashlar koʻzgusi

Muayyan maʼnoda taʼlim vazifasini ham 
bajaradigan kutubxonalar aholining ilm olish, 
dunyoni anglash borasidagi qarashlarini belgilab 
beruvchi universal vositalardan biri boʻlib kelgan. 
Universallik esa ijtimoiy qatlamlar belgilari va 
kriteriyalari, jamiyatdagi oʻrni, aholining qarashlari 
borasida sotsiologiyaning asosiy tushunchalarini 
belgilab beradi, deydi mutaxassislar.

Mamlakatimizda kitob mahsulotlarini chop 
etish, aholining kitobxonlik madaniyatini 
yuksaltirish va targʻib etish, kitobxonlik 
tadbirlari, bayramlarini oʻtkazish yuzasidan qator 
meʼyoriy hujjatlar, qarorlar qabul qilinganki, 
aholining kitobxonlik madaniyatini oshirish doim 
davlatimiz siyosatining ustuvor masalalaridan biri 
boʻlib kelganini ifoda etadi.

Masalan, “Kitobsevar millat” gʻoyasi asosida 
yoshlarda mutolaa madaniyatini shakllantirish 
umummilliy harakatga aylandi. Xususan, yaqinda 
davlatimiz rahbarining mamlakatimiz yoshlari bilan 
muloqotida yoshlar bilan ishlash samaradorligini 
kuchaytirish chora-tadbirlari muhokama qilindi, 
faol yoshlarning takliflari tinglandi. Bu, avvalo, 
kelajagimizni bunyod etishda yoshlarga katta ishonch 
namunasi, desak mubolagʻa boʻlmaydi. Zero, 
Prezidentimiz yurtimiz yoshlari timsolida yangi 
Oʻzbekistonning bugungi va ertangi bunyodkorlarini 
koʻrayotganini alohida taʼkidlab, bunday dedi: 
“Buyuk shoirimiz Erkin Vohidov aytganidek, 
yoshlik — bu qalbning oltin sozi. Bunga qoʻshimcha 
qilib, yoshlar — xalqimizning, Vatanimizning oltin 
fondi, desak toʻgʻri boʻladi.

Aholimizning 60 foizini aynan yoshlar tashkil 
etishi ham bu fikrni tasdiqlaydi. Bugungi kunda 
biz mard va matonatli xalqimizga, sergʻayrat 
yoshlarimizga ishonganimiz uchun oʻz oldimizga 
katta-katta maqsadlar qoʻymoqdamiz, marrani 
baland olmoqdamiz.

Kelgusida Uchinchi Renessans poydevorini 
yaratadigan yangi Xorazmiylar, Beruniylar, Ibn 
Sinolar, Mirzo Ulugʻbek va Alisher Navoiylar 
qayerdan paydo boʻladi? Bu ulkan vazifalarni kim 
bajaradi?

Men qayta-qayta takrorlashdan charchamayman. 
Albatta, bu ezgu gʻoyalarni sizlar — bugungi yangi 
Oʻzbekiston yoshlari amalga oshirasizlar”. 

Koʻzlangan ezgu maqsadga erishish yoʻlidagi 
muntazam harakat ana shunday yuksak ishonchni 
oqlaydi. Bilim olish, maʼnaviyat va maʼrifatga 
intilish esa mutolaaga boʻlgan eʼtiqodimizni 
mustahkamlayverishi shubhasiz.

Rustam BOYTOʻRA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

TAFAKKUR QANOTI 
qayrilmasin


